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
евская». Есть техника и мебель. тел. 067�
716�25�66
Сдам свою 1 к. кв. с ремонтом мебелью, м. Сту�
денческая 2 мин пешком, рядом рынок, развитая
инфраструктура. 098�465�75�52
Сдам свою 1�к. из. кв., М. Х. Гора (рядом «Рост»),
7/9, улучшенной планировки, ремонт, техника.
Для молодой пары без животных и детей, на дли�
тельный срок. цена 3800 + коммунальные. 093�
646�79�00, 068�145�94�69

Ñäàì ñâîþ 1 ê. êâ, Ñ. Ñàëòîâêà-4,
4800+ñâåò. 098-445-01-56

Сдам 1�о ком квартиру на Ивана Камыше�
ва, р�н Фр Бульвара, 2/2, кап ремонт. ме�
бель. техника. 5000гр. 099�640�53�73, 098�
398�42�64
Сдам 1�к. кв. на Тимуровцев, 31, Салтовка. Отлч�
ное жилое состояние, встр. кухня, шкаф�купе.
Есть все для проживания. Цена 4000 + счетчики.
063�298�74�69, 066�757�80�69
Алексеевка, м. Победа 2 минуты, космет. ремонт
2020 г., мебель, вся техника. Недорого. Комна�
ты, Алексеевка, 2400�3000 грн. Гостинка�студия,
бассейн «Локомотив», ремонт, есть все, 3800 грн
+ в + с. 066�517�86�61
Сдам 1�к. из. кв., ближняя Алексеевка, метро 5
минут, средний этаж, хорошее состояние, без ме�
бели. 5000 + свет. 095�617�71�87
Сдам 1�к. кв., м. Центр. рынок рядом, кирп. дом,
32/18/6, отличное состояние, мебель, ремонт.
4500 + сч. 095�569�88�94, 068�535�71�58, 095�
569�88�94

СДАМ 1 КОМ. КВ. М. СТУДЕНЧЕСКАЯ.
ТОЛЬКО НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК. Т.
093�061�93�55

Сдам 1�к. кв. на Холодной Горе (Профсоюзный
бульвар), со всеми удобствами, 4/9, для подсе�
ления к девушке. 2000 + свет. 050�301�77�52
Ñäàì 1-ê. èç. êâ., ÕÒÇ. 096-908-14-90
Сдам 1 комн. кв. Салтовка 1 остановка от метро
Барабашова. Есть всё необходимое для прожи�
вания. Мебель, ст. мишина, холодильник, 2 ди�
вана,. Цена 5500 грн./мес.+коммуналка. Тепло�
сеть оплачивает хозяин. 068�580�55�11
Сдам однокомнатную квартиру Центр метро 23
августа П Поле ул. Деревянко, 4/5. Состояние жи�
лое, диван раскл, холодильник, шкаф, кресло,
балкон. Цена 4500+свет и газ. 097�237�97�57,
099�116�97�50
1�к. кв. улучшенка, 2�балконка, с современным
капитальным ремонтом, метро “Студенческая”,
ул. Валентиновская 46, рядом остановка транс�
порта. Мебель, техника, фото см. 0584613; 6000
грн в месяц. Т. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Сдам 1�к. из. кв. район Аэропорта. 097�179�89�
34
Сдам 1�кв. Н. Дома возле Класса, пр. Г. Сталинг�
радаа � пос. Герцена. Новострой, 1/3, стиралка
холодильник, шкаф, диван. Больше фоток в МЛС.
6000. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. Т. 096�702�03�12.
Сдам свою 1 к. квартиру, 4/9, м. Пушкинская, ул.
Чайковская, 33 Б, 7 минут метро. Есть все необ�
ходимое. 8300 грн. + свет. т. 095�455�06�42
Сдам 1 комн. кв. Залютино. Рынок. Капремонт.
Мебель. Техника. 4300 грн. + свет, вода. Тел. 067�
918�91�10

Ñäàì ñâîþ 1-ê. êâ. ñ ìåáåëüþ è áûòî-
âîé òåõíèêîé. Ì. Õ. Ãîðà. 066-436-52-
92

Ñäàì 1-ê. èç. êâ., Í. Äîìà. 066-144-35-67
Сдам свою 1к. кв., 58 м2 по Салт. шоссе, 73А, есть
хол�к, стир. маш., встр. кухня, 2х спальная кро�
вать, диван, все остальное. 6000+свет, сч. воды.
067�895�37�05
Сдам 1к. малогабаритную квартиру, 3/4, метро
Центральный рынок 5 минут, с мебелью и балко�
ном, в приличном состоянии 4800грн + счетчи�
ки. т. 0997732763, 0966443813.
Ñäàì êîìíàòó â êâàðòèðå, ñ õîçÿéêîé äëÿ
1-2 ñòóäåíòîâ, 2 ìèí. îò ì. Íàó÷íàÿ, ðÿ-
äîì âñå èíñòèòóòû, èíòåðíåò, ãîðÿ÷àÿ
âîäà, âñå óäîáñòâà. Íå èíîñòðàíöàì, íå
ðèýëòåð. 097-823-45-06, 066-803-32-73
Сдаётся 1 ком. кв. ул. Чайковского 33б со всей
техники с капремонтом. 068�480�62�28
Сдам свою 1 комн. из. кв. на Сев. Салтоке�4, ул.
Натальи Ужвий (круг троллейбусов, автобусов).
1/16, высокий, 2 лоджии, жилое состояние, ме�
бель, есть всё необходимое. На длительный срок.
Цена �4800 торг. тел. 068�615�40�45
Сдам свою однокомнатную квартиру на Север�
ной Салтовке на длительный срок. Все необхо�
димое есть. Т. 098�308�23�86
Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за

«Классом», после ремонта. Есть все необхо�
димое для проживания. Цена�5000 + элект�
ричество. Стоянка. Без посредников тел.
093�511�05�74
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одес�
ской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1�2 челове�
ка. 096�319�76�30.
Сдам свою 1 комн. кв., 4/12, на длительный срок
на Салтовке. (606 м/р, Трактора). В квартире:
стиральная машина, холодильник, вся необходи�
мая мебель. Цена 5000 грн/месяц + свет, интер�
нет, телевидение. тел. 066�989�68�03
Улучшенка 38м2 кух9, 1/9 СС Родниковая, чистая
косметика, кондиционер, бойлер, с/м, балкон 6м
утепл. 5000. 067�701�35�67
Сдам аккуратную 1к. кв. улучшенной планиров�
ки. Метро спортивная 1 минута пешком, ул. Ле�
бединская. Чистое жилое состояние. Вся мебель
иттехника, стиралка автомат. Цена 6500грн.+сч�
ки свет и вода. Тел. 050�753�08�20.
Хозяйка! Сдам 1к. кв. возле м. Холодная гора дли�
тельно, семейной паре без животных, без детей,
не курящим, отличный ремонт, вся быттехника,
бойлер. 063�714�37�06
Сдам свою 1�комн. квартиру, 2 этаж 9�эт. дома,
кирпич, Шевченковский район, ул. Клочковская
276А, 39/21/8, есть мебель и техника. 200+допол�
нительно оплачиваете свет, вода, отопление, газ
по счётчику. Тел. 050�594�18�02
Срочно сдам свою 1комнат. квартиру, Новострой,
р�он Троянды, Павлово поле, евроремонт, пано�
рамное остекл. Пол с подогревом, цена�400, тел.
097�254�28�76; 066�865�02�03

СДАМ СВОЮ ОДНОКОМНАТНУЮ ИЗ.
КВ. АЛЕКСЕЕВКА 3МИН. МЕТРО «ПЕРЕ�
МОГА» 2МИН. «КЛАСС», БАЗАР. НОВЫЙ
КОСМЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ S=33М. КВ.
11/12ЭТАЖ. ОКНА, БАЛКОН МЕТАЛЛО�
ПЛАСТ. ШКАФ�КУПЕ 2, 8М. БЫТ. ТЕХ�
НИКА. ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК ТЕЛ. 093�
357�45�59; 097�548�04�58

Сдам 1 к. кв., перекрёсток Г. Труда и Тракторо�
строителей. 098�987�60�35
Аренда 1�к. кв., 2/12, С. Шоссе, 242, отличное жи�
лое состояние, МПО, СМА, новые батареи, теп�
лый пол, бойлер. 5000 + счетчики. интернет. 067�
455�25�73, 095�205�37�28
Âíèìàíèå! Ñäàì îòëè÷íóþ ïðîñòîðíóþ 1
ê. êâ ñòóäèþ. â íîâîì êèðïè÷íîì äîìå íà
Àëåêñååâêå ïîðÿäî÷íûì ëþäÿì íà äëè-
òåëüíûé ñðîê. Åñòü âñå íåîáõîäèìîå äëÿ
êîìôîðòíîé æèçíè. Ïîäðîáíåå ïî òåëåôî-
íó. Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-
02-82
Сдам свою 1 комн. квартиру. Центр, ЮЖД �15 ми�
нут пешком. Бойлер, закрытый подъезд, 4/5, Вся
бытовая техника есть. МПО. Без услуг маклера.
тел. 050�843�47�93
Сдам 1�к ул. Героев Труда № 49, 533 м/р на 8 эт/9
в хорошем жилом состоянии, кондиционер, сти�
ралка автомат. Длительно. 5000/мес.+свет+инет.
С АН не сотрудничаю! 066�956�27�28, 067�257�
44�54
Сдам свою 1�комн. квартиру возле м. Пушкинс�
кая на ул. Чайковской. Вся мебель и техника в на�
личии, интернет, тв спутник. т. 095�012�14�95.
Сдам 1�к. кв., ХТЗ. Все необходимое есть. 4000 +
счетч. 2�к. кв., метро Индустриальная 5 мин., сво�
бодна, 5500 грн + счетчики. 095�927�80�90, 098�
851�94�33
Хозяйка! Сдаст длительно 1�к. кв. улучшенку, воз�
ле м. Х. Гора (10 минут), семейной паре не куря�
щей, без животн., без детей. Новая мебель, вся
бытовая техника, бойлер. Рядом «Рост». Фото на
вайбер. 095�388�30�43
Сдам 1 ком. VIP квартиру. Первый дом от метро
Г. Труда. Только после современного евроремон�
та. Мебель и быт. техника новая. На длительный
срок. Без животных! Т. 095�202�64�83
Сдам 1к по Новгородской 6а, 9/16, (одна комна�
та закрыта), сдается 20м с балконом, кап. рем.,
м/пл, 8000+свет, интернет, пару или одного че�
ловека без детей, животных, фото вишлю. 050�
711�67�55, 067�271�29�42.
Сдам 1�к кв 3800+коммунальные Салтовка Бара�
башова Французский Бульвар ул. И. Камышева /
начало/ 1этаж/2 без техники минимум мебели
газ колонка чисто уютно без животных оплата по�
месячно+залог фото на сайте ID: 12620718. 050�
853�64�69, 093�574�38�74
Сдам 1�к. кв., 5/9, 2 б � на Гвардейцев Широнин�
цев (м. Студенческая 10 минут), мебель, техни�
ка, длительно, славяне. 5500 + свет. 050�168�45�
33
Сдам 1�к. кв. пр. Гагарина, 7/9, Хорошее жилое
состояние, МПО, лоджия МПО. 4600 грн.+свет+�
вода+интернет. Т. 099�073�55�45.

Ñäàì 1-êîì. êâ. 6/12 ó ì. Ñòóäåí÷åñ-
êàÿ 6500 ãðí. + ñ÷åò÷èêè. 063-871-28-
95.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
2�к. кв. рядом с метро Пушкинская, напротив Мо�
лодежного парка, сдам впервые после евроре�
монта. Раздельные комнаты, шкаф�купе, новая
мебель и бытовая техника, душевая кабинка.
600дол + счетчики. Фото estkh. com код 0584778;
т. 066�0120601, 067�7250816

Ñäàì ñâîþ 3-êâ. ì. “Ñîâåòñêàÿ”, “äîì
ñî øïèëåì”, âñå êîìíàòû ðàçäåëüíûå,
òîëüêî ïîñëå ðåìîíòà, 2 êîíäèöèîíå-
ðà, íîâàÿ ìåáåëü è áûò. òåõíèêà. 19
òûñ. ãðí. â ìåñÿö. Ò. 097-707-33-98

Сдам 2 комнатную квартиру Салтовка метро Сту�
денческое 8 минут пешком, комнаты раздельные,
жилое чистое состояние, все есть мебель и тех�
ника. Можно студентам. Цена 5000 т. 095�429�36�
71. 068�061�36�89
2к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и транс�
порт, сдаем. Аккуратное жилое состояние, МПО,
балкон застеклен. Необходимая мебель, бытовая
техника. 5000грн + по счетчикам. Фото см. estkh.
com код 0584530 Т. 066�0766888, 097�8131444,
093�1219312
Сдам 2х к. из. кв. 522м/р�н, Блюхера, 13. Напро�
тив Фармакадемии с хорошим ремонтом, плаз�
ма, кондиционер, бойлер, холодильник, МПО, со�
временный ремонт т. 099�634�20�81.
Сдам свою 2х комнатную квартиру по ул. Черны�
шевской, дом 8, рядом с Зеркальной струёй. Но�
вый капитальный ремонт. тел. 095�328�75�13,
063�394�42�22
Сдам 2�к. кв. на 23 Августа, возле метро, с ре�
монтом, 2/5, беру людей без вредных привычек.
7700 + свет. 097�349�48�15, 343�39�78
2�к. кв., метро Холодная гора, рядом с Домом
Офицеров, 6/9, кирпичный теплый дом. Жилое
аккуратное состояние, балкон застеклен, мебель
и бытовая техника, бойлер. Подъезд с ремонтом,
новый лифт. 6000 + счетчики. Т. 095�007�81�31,
097�317�91�77
Сдам свою 2�х комнатную квартиру метро Геро�
ев труда 7 этаж 16 эт. дом на длительный срок. 7
500грн. Т. 050�526�38�36, 098�574�97�95
Сдам 2�ую квартиру 55 кв. м, 5/5, пр. Науки, на�
против гостиницы Националь, МПО, хорошее жи�
лое, мебель, двухспальная кровать, 2 дивана, 2
телевизора, холодильник, стиральная машина,
бойлер. можно иностранцам. 400. Тел. 098�490�
15�59.
Ан. Сдам 3х Науки 39. Косметика. 8300+ сч 2х кв
авторский ремонт. 10000+ ком услуги. М Армей�
ская 2х Одесская с 7. 10. 8000+ сч 2х кв Студен�
ческая евроремонт. 9000+ свет 2х Киевская. Рост.
8000+ свет и вода по сч. 098�039�23�19
Сдам 2�х ком. кварт. 2/7 пр. Ленина 39, ремонт,
мебель, техника, порядочной семье тел. 050�97�
93�421 вайбер
Сдам 2�х комн. кв. по пр. Героев Сталинграда 1�
а, на Одесской (круг троллейбусов) 5/15, общ. пл.
52 м2. Хороший, современный ремонт. 8000 грн.
+ свет и интернет. Т. 098�442�05�16, 073�056�22�
48
Сдам 2 комнаты в 3 комнатной квартире. Комна�
ты обе с балконом. Без Хозяев! одна комната зак�
рыта! Квартира очень ухоженная, просторная. В
санузле современная плитка, свежие обои, МПО,
Полная комплектация: � СМА; � плазменный ТВ; �
двуспальная кровать; � большой раскладной ди�
ван; � компьютерный стол; � шкаф�купе. Цена
8000 + свет, интернет. Анна. 050�585�77�93, 067�
189�66�95
Сдам 2�к. кв., м. ЮЖД 10 мин., 1/5, 44/28/6, ев�
роремонт, мебель новая. Порядочным людям,
славянам, на длит. срок. 5500 + ком., обсужда�
ем. 063�571�98�86
Сдам уютную 2к. кв. 3/5, двухбалконка, Садовый
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проезд. 3А с ремонтом. Гардеробная. Есть все не�
обходимое для проживания. 7. 500+свет. 067�
577�11�57, 063�899�36�77
Сдам двухкомнатные квартиры метро 23 Августа
5 минут пешком 2/5�7700, 1/5�7300. Обе кварти�
ры в хорошем состоянии. Вся мебель и техника.
Звоните. 099�018�93�23, 067�683�05�51
Ñäàì 2 êîì Þáèëåéíûé 42, äî ìåòðî Áà-
ðàáàøîâà 12 ìèíóò ïåøêîì, âñòðîåííàÿ
êóõíÿ, ÌÏÎ, 2 øêàôà êóïå, óãëîâîé äèâàí,
äâóõñïàëüíàÿ êðîâàòü, õîëîäèëüíèê, êîíäè-
öèîíåð 7500 + ñâåò, èíòåðíåò. 050-104-24-
82
Сдам свою 2 комнатную квартиру. на Салтовке
район Универмага Украина. пр. юбилейный 68. с
хорошим ремонтом. семейной паре без животных
и детей на длительный срок. 067�678�92�72.
Сдам 2 ком. кв., Центр, пер. Воробьева, м «Пл. Кон�
ституции» и м» Исторический музей», 5/5, кирпич,
комн. разд., МПО, батареи, кондиционер, бойлер,
мебель, техника, 7500 грн. + свет. Тел. 066�361�88�
69, 093�706�85�30.
Сдам 2�к. кв., 1/5, м. Армейская 5 мин., ком�
плект. 2�к. кв., 2/5, П. Поле, м. 23 Авг. 099�
955�64�22, 096�011�24�77
Сдам на П�Поле отличную 2�х комн. кв. 1/9эт.
пл=54м. кв. с хорошим ремонтом, мебелью, кон�
диционер, бойлер. Все необходимое для жизни.
Цена=10тыс.+ком. услуги, тел. 066�891�26�55

Ñäàì ñâîþ äâóõêîìíàòíóþ êâàðòèðó íà
äëèòåëüíûé ñðîê. Â êâàðòèðå åñòü âñå
äëÿ õîðîøåãî êîìôîðòíîãî ïðîæèâàíèÿ.
Õîðîøàÿ òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿçêà. Êâàð-
òèðà íàõîäèòñÿ íà ïðîñïåêòå Ë. Ìàëîé
(Ïîñòûøåâà). Çâîíèòü ñ 9 äî 19, 00 Óñ-
ëîâèÿ: 1) Ïîðÿäî÷íûå ñïîêîéíûå æèëü-
öû. 2) Ñâîåâðåìåííàÿ îïëàòà. 3) Áåç
äîìàøíèõ æèâîòíûõ. 067-178-48-08

Сдам на длительный срок 2х ком. квартиру улуч�
шенной планировки. Вся необходимая техника
есть. метро Героев Труда ул. Светлая 21. цена
5000грн. 068�317�10�16.
Собственник, сдаю 2�к. квартиры, м. Х. Гора, с ев�
роремонтом �12000; с евроремонтом 2017 г. �8300;
в хорошем состоянии �8300 грн, торг. Без живот�
ных. 098�930�86�71, 095�146�73�98
Продам 2х. из. кв. 2/9 кирпичный дом. Поменяны
окна, застеклена 6м лоджия, мпо и утеплен. По�
меняны стояки холодной воды, горячей воды и ка�
нализация. Заменено вся электропроводка. Новая
штукатурка по всей квартире. Заменено отопи�
тельные трубы с батареями. Стяжка по всей квар�
тире новая. Новые входные двери экв 35500. торг
067�776�05�57, 063�153�67�38
Сдам 2к. кв. Алексеевка, пр. Победы 78, 3/9, пер�
вая сдача, свежий кап. ремонт, все необходимое
для жизни: СМА, ТВ, хол�к, бойлер, БД, новая с/
техн. Свободна, работающим славянам, б/д, ж.
10000+к/у. 050�955�46�45, 097�007�91�70
Срочно сдам 2 к. кв. в центре возле парка Горько�
го, 2/4, большая чистая, светлая, 56м2, кирпич,
разд. большие комнаты, ремонт, МПО, мебель,
техника, всего 9000 звоните! 050�303�95�96, 098�
700�21�68 Ирина
Сдам 2�х комнатную квартиру метор 23 Августа 3
мин. Комнаты раздельные, соврем. кап. ремонт,
2�2�х спальные кровати +диван, вся бытовая тех�
ника. 380. Фото на вайбер 063�030�28�01067�514�
28�01
Сдам 2х комнатную квартиру метро Киевская ул.
Шевченко. Аккуратное жилое состояние, сдадим
на долгий срок, порядочным людям. 5800+свет.
096�419�58�79.
Сдам 2х комнатную квартиру 1эт/5эт, 601м/рн.
Комнаты раздельные, кухня студия, санузел со�
вмещен. В шаговой доступности рынок. Очень
удобная транспортная развязка. В квартире име�
ется все для проживания (мебель, техника). 050�
364�04�95
Ñäàì 2-ê. èç. êâ., Í. Äîìà. 096-908-14-90
Сдам ухоженную 2к. кв. Салтовка, пр�т Тракторо�
строителей 107�А, 5/5, комнаты раздельные. Хо�
рошее жилое состояние. Без мебели.
5500грн.+свет. Тел. 050�753�08�20.
На долго сдам свою 2 к. кв., С. Салтовка�4, улуч�
шенка, 5м лоджия, 6/9, хол., стир., меб., посуда.
093�733�69�72, 050�684�28�84
Сдам 2�х комн. квартиру на Павловом поле около
Солдата тел. 067�921�77�78
Сдам! 2комн. кв. метро «Студенческая», р�он Фар�
макадемии, 2спальных места, мебель, холодиль�
ник, подвод к стиральной машинке. Предпочте�
ние�2девушки, 2парня, семейная пара. Аренда�
6тыс.+ свет, тел. 050�401�52�31
Сдам свою 3�х комн. из. кв. Центр, метро Пушкин�
ская, 6/6 лифт, хорошее жилое состояние, мебель,
техника. На длительный срок. Цена 12000 грн.+
свет. тел. 099�558�26�59
Ñäàì 2-ê. êâ., öåíòð, ïð. Íàóêè, Ìåäèíñòè-
òóò, íà äëèòåëüíûé ñðîê. Âñå èìååòñÿ. 099-
772-83-50
Сдам 2 комн. кв. м. Х. Гора (3 мин. от метро) Кап�

ремонт. МПО. Встр. кухня. Бойлер. Шкаф�купе.
Техника. Суперместо! 7000 грн. + свет, вода. Тел.
067�918�91�10
Сдам 2х к. кв. на длительный срок на Л/Горе, ул.
Ашхабатская, круг транспорта, за школой, 2/4, к�
ты раздельные, газ. колонка. Сарай во дворе. Всё
для проживания. Оплата помесячная 4800 грн. пл
юс счётчики. 0661079957; 0686114251
Сдам 2х комнатную квартиру на Салтовке, мебель,
техника, косметический ремонт. Не агенство. тел.
093�580�70�06
Cдам 2х к. кв. новострой возле м. Гер. Труда
евроремонт, комн. раздельные, все необхо�
димое для камфортного проживания, удобн.
кровати, техника, мебель. 068�879�05�79.
Сдам свою 2�комн. квартиру возле метро 23 Авгу�
ста. Деревянко, 20. Фотки и план на mls. kh. ua 7000
грн. плюс свет. Могу оплатить услуги агентства
вместо арендатора. Т. 067�916�06�12.
Сдам в аренду, Новые Дома, 2�к. кв., есть все не�
обходимое для жизни и отдыха. Район Коммуналь�
ного рынка. 099�520�75�81
Сдам 2к. кв. 50м2 от М. Научная минута ходьбы. 5/
5, разд. с/узел совмещён (ОЛХ 663157356). Кап�
ремонт, два кондиционера, ТВ панели 32 и 42",
встроен. кухня, холод., стиралка, две кровати, мяг.
мебель, шкафы купе. Цена 570 т. 093�102�63�92
Виктор.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам м. Барабашова 3комн. кв�ру 602 м�район,
круг трамвая, возле АТБ по Салтовскому шоссе
155. В квартире сделан новый ремонт, мебель,
техника. Фото 666293124 т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67 Сотрудничаю
Сдам 3�кв. на П. Поле, 23 Августа, 6. Кирпичный
дом, 2/9, балкон застеклён, стиралка холодиль�
ник, шкафы, диваны. Много спальных мест. Боль�
ше фоток в МЛС. Т. 096�702�03�12.
3�к. кв. с капремонтом, до метро Индустриаль�
ная 10минут пешком, ул. Луи Пастера, дом 200.
Раздельные комнаты, необходимая мебель и бы�
товая техника. Семейной паре без детей до 6 лет.
5000грн + счетчики; тел. 066�012�06�01, 067�725�
08�16
Сдам 3�к. кв. на Салтовке, Велозаводская, все
комнаты раздельные, отличное жилое состояние,
шкаф�купе. 6500 + свет. На длительный срок. 063�
298�74�69, 066�757�80�69
Сдам впервые 3�к. кв., пр. Тракторостр. (рядом
ЦНАП), м. Г. Труда 15 мин., 3/9, ремонт, встр. кух�
ня, мебель, быт. техника. Семье славян, длитель�
но. 8000 + коммунальные услуги. 050�168�45�33,
098�596�36�92
Мужчина сдаст 3�х комн. квартиру в центре де�
вушке (можно девушке с ребенком). 099�275�84�
01.
Сдам 3�хкомнатную. Рядом м. Холодная гора. Ре�
монт. 7500 + свет. Т. 097�263�45�70
Сдам реальную элитную квартиру Салтовское
шоссе Класс, 70кв. м, авторский ремонт, совре�
менная мебель и техника, экв. 700+счетчики,
фото 668605499, оплата по факту вселения. Под�
робности по тел. 050�297�69�75, 756�93�80
Сдам 4�к. кв. м/р Солнечный. м. Индустриальная,
пр. Московский, 3/10, комн. Разд. Кухня 10 м2.
Жилое состояние, Холодильник, СМА, лоджия.
Хорошая инфраструктура. 7000+свет+вода
(счетчики). Т. 099�073�55�45.
Сдам свою 3�х ком. кв. 76кв. м 7/9 по Мос�
ковскому проспетку м. Зах. Украйны на дли�
тельный срок после ремонта есть все необ�
ходимое: мебель, бытовая техника: Телеви�
зор холод. стиралка бойлер в м�ц
8000грн+свет. 066�570�75�32. Людмила.
Сдам 3к ква�ру. На Зубенко29. Евроремонт. Ме�
бель из натурал дерева, техника�посудомойка,
стиралка�автомат, кондиционер, 3 плазмы, хо�
лод�к, фильтрация воды, микроволн. Улучшенка,
студия. 535мр. Рядом Класс. Студенческая в пе�
шей доступности. 067�911�37�07
Впервые сдаётся 3 из. кв ул. Дарвина до метро 3
минуты 3/5 Формат: кухня�студия, 2 спальни,
большой с/узел. Благоустроенный двор Отлич�
ное состояние, мебель, техника. Квартира реаль�
ная. 095�238�20�10
Сдам свою 3�х комн. кв., Салтовка, ТРК Украина,
с кап. ремонтом, установлены новые стеклопа�
кеты. Квартира укомплектована всем необходи�
мым для комфортного проживания, в пешей до�
ступности от ст. м. Ак. Павлова. 8500+счётчики+
1/2 отопления. 097�310�06�06
Сдам свою 3к. кв, м. Победа, хорош. мебель, хо�
рош. ремонт. 093�763�16�77
Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского, 11,
5/5, кап. ремонт, 78/50/11, вся техника, посудо�
моечная машина, автономное отопление, ме�
бель, франц. окна, 2 санузла, джакузи. Гараж во
дворе по догов. 19000. Тел. 050�402�14�95, 097�
280�47�37.
5�к элитная квартира в тихом центре Харь�
кова. Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и

кабинет, гараж во дворе. Центральн. конди�
ционер, мебель и все необходимое для про�
живания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. 067�576�24�73
Сдам свою квартиру возле выхода из метро На�
учная. Зал и две спальни. Большой отапливаемый
балкон. Евроремонт. Фотки и план на mls. kh. ua
17000 грн. плюс свет. Могу оплатить услуги аген�
тства вместо арендатора. Т. 067�916�06�12.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам комнату в коммуналке 20 кв. В комнате все
необходимое. М Пушкинская. т. 098�405�96�48
Сдам гостинку на ХТЗ порядочному и аккуратно�
му человеку. Комната в хорошем жилом состоя�
нии мебель и холод. есть. 050�608�27�95. 050�207�
62�63.
Сдам в аренду свою гостинку на хтз, санузел на 4
семьи, улица франтишика крала. Недалеко атб.
Рынок. Красивый парк. Можно строителям, сту�
дентам, холостякам�2400 или продам 5000. 050�
655�27�04, 068�486�72�73, 063�810�41�10
Сдам 1к. гостинку Х. Гора Профсоюзный б�р 3, 5/
9, 11, 4 кв. м., блок на 2комнаты. Жил. сост, все не�
обходимое для проживания: конд�р, хол�к, ТВ,
шкаф, диван. В с/ у ремонт: совр. плитка, д/каби�
на. Соседи � сем. пара. 3500+свет. 050�955�46�45,
097�007�91�70
Сдам гостинку м. Армейская 300м. Ощепкова 8 3/
5. Холодильник кресло раскладное МПО умываль�
ник, эл. чайник. 066�186�84�35. 067�560�50�48.
Срочно сдам свою комнату в коммун. квартире, То�
больская 49, 3/5эт. комн. 10м. кв. чистое жилое со�
стояние, холодильник, машина автомат, тел. 097�
254�28�76; 066�865�02�03
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, бригадам строителей, рабочим
понедельно, помесячно. Посредникам не звонить.
066�949�00�56, 097�280�59�78
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�
места со всеми удобствами (1300�1600 грн/мес.);
комната, Одесская, 3/5, 3500; комната 2500. 096�
319�76�30, 095�194�92�56.
Сдам комнату в 3�х комн квартире Гер Труда 17, 5
минут метро, отличное жилое, двухспальная кро�
вать, СМА. Одна соседка. 2800. 099�291�54�26,
068�991�82�40
Сдам гостинку, ХТЗ, комната 11 кв. м, 2400 грн/
мес. Все необходимое есть. Пр. Александровский.
Комната 20 кв. м. 2500 грн/мес. 095�927�80�90,
098�851�94�33
Сдам комнату 10м2 в блоке, ХТЗ, ул. Ф. Крала. Ре�
монт. Всё свежее, новое. Диван, шкаф�купе, холо�
дильник. Цена 3000 грн.+свет 050�82�92�747 Вла�
димир Услуги агентства 50% от арендной платы
единоразово по факту вселения!
Сдам комнату 17м под ключ на Салтовке ул. хал�
турина. м. барабашово 15 мин,. рассмотрим всех,
2100грн. 063�136�23�96, 066�463�97�58
Сдам комнату в 2�х кв. 7/9 в 605 по ул. Гв. Широ�
нинцев /пр. Юбилейный. 2300+свет. Все есть! Ре�
монт, очень чисто, все ухожено. Для женщины или
девушки, славян. Метро Ак. Барабашова недале�
ко. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Сдам комнату в 2�х комн. р�н ХАИ, 15 мин. от м.
Героев Труда. проживание без хозяина. После ре�
монта. Есть вся необходимая мебель, стиральная
машинка. Комната закрывается под ключ. сто�
имость 3000 тыс грн Собственник. Не агенство.
095�001�02�87
Сдам гостинку, общ. пл. 22, 3 кв. м, блок на 5
комнат, рынок ХТЗ 1 мин., м. ХТЗ �13 мин.
3000 + свет. 093�153�02�86
Ñäàì êîìíàòó, Í. Äîìà. 066-144-35-67
Сдам малогабар. кв�ру в част. доме Лысой Горы,
есть душев. кабина, заезд, сад. 10 мин. маршрут�
кой до метро: Ц. рынок, Госпром, Хол. Гора, пеш�
ком 20мин. до Ю. вокзала. 2т. грн.+свет. Т. 050�035�
76�13, 096�702�86�04, 063�892�74�63
Сдам уютную гостиночку со своим с/узлом, 1/5,
метро Армейская 3 мин. Есть все необходимое для
проживания. 3500гр+свет. на длит. срок. 067�577�
11�57, 063�899�36�77
Сдам комнату девушке до 40 лет, р�н Новые Дома.
Цена 1500 грн. 050�274�77�77, 068�633�46�70
ХТЗ сдам гостинку с мебелью, TV, хол�к, с/узел, ин�
тернет, 2000грн/мес и гостинку м. Масельского 3
этаж м мебелью, свои службыTV, хол�к, WF, стир.
маш, 2200грн+свет. 098�003�55�95
Сдам комнату р�н Барабашова, евроремонт, де�
вушке. 099�350�22�40.
Срочно сдам свою комнату в коммун. квартире, ул.
23Августа 16"а», 3/5эт. Современ. мебель, холо�
дильник, машина автомат, чистые службы тел. 099�
778�71�72; 067�359�03�44
Сдам свою комнату 18 кв. м в коммуналке, центр,
на длительный срок, без посредников. 063�865�
75�38, 067�919�05�96
Сдам 1 ком в 3�х ком. с хозяйкой. Салтовка,
Гарибальди. Т. 066�638�10�54, 050�010�51�
56

Сдам комнату в ч. доме одной, двум женщинам.
Недорого. 068�116�76�03
Сдам комнату в 3�х комнатной квартире пр. Трак�
торостроителей (11 поликлиника) женщине 30�
60 лет. Комната чистая, светлая, с мебелью, хо�
лодильником, балконом. Своя. 050�545�90�50
Сдам комнату возле метро Холодная Гора. Ме�
бель. Техника есть. Оплата 2300 грн. + свет. Тел.
067�918�91�10
Студенческая сдам гостинку в хорошем состоя�
нии с мебелью, TV, хол�к, WF, стир. маш, душ, ту�
алет, миникухня, 2600грн в мес. и гостинку м. Пл.
Восстания, кухня�студия, мягкая мебель, TV, хол�
к, стир. маш, WF, душевая, туалет. 3000грн. 063�
582�33�06
Сдается комната в 3�к. кв., 10 мин. от м. Пр. Гага�
рина. 093�898�04�07
Сдам комнату на 3 человек за 3500. Койко место
1800 грн. в месяц. Можно с ребенком, гор. вода.
А так же бесплатное проживание (помощь по
дому). Хорошее расположение. 050�955�15�73,
097�77�47�511
Сдам гостинку на Павловом поле, ул. Тобольская,
3/5, комната 12, 3м2, окна выходят во двор. Ме�
бель, холодильник. Бойлер, стир. машинка. Мет�
ро 23 августа и Бот. сад �5 мин. 4000, коммун пла�
тежи оплачивает хозяин. т. 050�572�46�25, 067�
596�45�19
Аренда 1�к гостинка, М Малышева �3 мин., 8/9,
кирпич, комната 13 м2, мебель, холодильник,
стиральная машина, кап. ремонт, новый лифт, 1
сосед, свободна, 3700 + счетчики, торг, фото
www. premier. ua 12738725. 093�754�57�27, 050�
072�37�80
Сдам гостинку м. Завод Малышева 2 этаж с ме�
белью, свой с/узел, хол�к, WF, стирмаш, 2200гр в
мес, и гостинку пр. Гагарина с мебелью, свои
службы, мини�кухня, хол�к, WF, TV, 2300грн в мес.
093�161�05�85
Частное общежитие сдает койко�места и комна�
ты на 2�4 человека, на длительно и посуточно. Ря�
дом метро Пр. Гагарина, Автовокзал. 098�112�39�
52, 050�663�11�98
Гостинку сдам м. Х. Гора с мебелью, свой с/узел,
TV, WF, хол�к, 2200гр в мес и гостинку м Пушкин�
ская 2/5, есть необх. мебель, хол�к, WF TV, стир.
маш, туалет свой. 066�459�12�50
~ Ñäàì ñâîþ êîìíàòó 33 êâ. ì â áîëüøîé
êîììóíàëêå, â öåíòð (îò ì. Àðõ. Áåêåòîâà
7 ìèí.), ñ ìåáåëüþ, õîëîäèëüíèêîì, òå-
ëåâèçîðîì, èíòåðíåòîì. 098-930-72-07
Хозяйка. Сдам комнату на длительный срок оди�
ноким мужчинам или женщинам, 40грн в сутки.
Евроремонт, всё необходимое для проживания
есть. Пос. Жихарь�1, рядом аэропорт. тел. 096�
571�71�03
Сдам комнату в общежитии в блоке 8 комнат, два
с/у. Скромное жилое состояние. 2000 + свет
(+500 в отопительный сезон). 050�630�88�56

ÁÓÄÈÍÊÈ
Сдается дом м. Дворец Спорта 2 комн, кухня, хо�
лод, микроволновка, диван, телев, 2000гр, дом
Бавария (меховка) комната+кухня, мебель, тех�
ника, 3000гр, 1�к. кв р�н Аэропорт. т. 093�181�00�
21, 098�431�59�08, 095�920�87�06
Сдам часть дома р�н Коммунального рынка,
удобства в доме. 096�556�10�03
Сдам пол дома район Одесская. Меблиро�
ван, вся техника, отдельный дворик, счёт�
чики, утеплён, взят под шубу. Цена 6500 +
счётчики. 050�865�41�96
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, рядом м.
Барабашово, не дорого. Молодочу человеку или
девушке, одиноким, словянского происхожде�
ния, без животных и детей. 095�895�88�24, 093�
912�32�75
Ñäàì ÷/äîìà Øàòèëîâêà. 56ì2 ñòóäèÿ, âû-
äåë. çîíà ñíà, ïðèõîæ. õîëë, ãàðäèðîáí. è
ñ/ó. Ñâîé îòä âõîä, äâîðèê. 14000+Òîëüêî
ñâåò. Ò. 068-58-48-114
Сдается долгосрочно элитный коттедж в
районе Сокольники (недалеко ТЕТРА). 2 эта�
жа+ цокольное помещение, общая площадь
680кв. м. Возможно проживание семьи,
размещение представительства компании.
067�576�24�73
Õîçÿèí ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå, âñå óäîáñòâà,
ãàðàæ, ñâîÿ âîäà õîë/ãîð, âàííà, òóàëåò â
äîìå, ýêîíîìíîå îòîïëåíèå, ñàä, 3-ìèí
îò âîêçàëà è ðûíêà, 19-ìèí îò Õàðüêîâà,
äëÿ 1-3 ÷åëîâåê. 073-001-99-18

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до�
кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050�522�58�
82 или 098�452�07�57.
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Куплю 1�к. кв., р�н Спортивная, Гагарина, Новые
Дома. 095�307�87�71, 096�369�54�97, Костя
Продам духуровневую гостину в ЖК Еловый двор.
Площадь первого этажа 20 кв. м. Высота второго
этажа 185 см, площадь 13 кв. м. Все коммуника�
ции новые. Продажа со встроенным шкафом,
кроватью, кухней. 22500. Собственник Татьяна
073�081�39�36
Продам 1�к кв улучшенной планировки Новые
Дома Садовый проезд 40/19/8 м2 5этаж/9 не то�
рец окна деревянные двойные (под лак) столяр�
ка деревянная (под лак) на полу кухня плитка ком�
ната линолеум 27 т. Премьер. Id 12453426. 050�
853�64�69, 093�574�38�74

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до�
кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050�522�58�
82 или 098�452�07�57.
Купите 2 комнатную квартиру с прекрасной
аурой! В квартире выполнен капитальный ре�
монт! Заменены трубы, сантехника, сделан капи�
тально балкон с внешними и внутренними рабо�
тами, красивая межкомнатная столярка из нату�
рального дерева, окна металлопластиковые, по�
меняна медная проводка. Счетчик тепла на дом,
экономия на отопление! Звоните и записывай�
тесь на просмотры. 099�100�60�17, 067�321�99�
26

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Помогу продать�купить любую недвижимость �
дорогую или дешевую, хорошую или очень хоро�
шую. 099�958�09�87

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Компания “Финансовая Помощь Харьков”осуще�
ствляет быстрый выкуп любой недвижимости.
Предоставляем кредиты под залог имущества.
Звоните по тел. 093�524�29�18, 050�214�32�05,
068�246�50�18; 098�397�86�50 Viber.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю дом в Харькове, для большой семьи (три
поколения). Нужно не менее 4�х спален, не стар�
ше 1990 года, не дороже 90. 000. Могу оплатить
услуги агентсва. Т. 050�402�10�53.
Куплю в пригороде Харьковского района недви�
жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор�
млением документов. 748�74�17, 066�373�33�64
Продам дом на Новоселовка на 2входа 82кв. м.
высота 3м. 2с/у, 2 кухни, 2 выг. ямы., 2 погреба,
газ, свет, вода, хор. жил. сост, есть место под га�
раж. заезд на 2 авто, уч. 4сот. 38500 торг! 050�
808�41�08, 067�148�88�55, 063�118�22�30 Жан�
на
Куплю жильё в Харьковской области, в любом со�
стоянии, до 3000. 093�331�63�73, 099�198�19�13

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам квартиру студию ЖК Парковый Квартал.
33 кв. м. 3/6. Совр рем, тёплые полы, лоджия, но�
вая кухня, шкаф�купе. Цена 25000. Торг!гостинку
14 кв. м. район Хол Гора., рем, своя мини кухня,
свой санузел. Э 1/5. Цена 12500 Тел. 096�164�89�
70.
Продам 3 комн. кв. в новострое на Алексеевке 3
мин. м. Победа в обжитом новострое пр. Л. Сво�
боды 50. 3эт. 9эт. 98м. студия 32м и две комнаты
19 и 17м красивый иевроремонт. мебель. техни�
ка. есть паркоместо. Только продажа. 129Т. Со�
трудничаю. 050�343�58�58

Продам 3 ком. кв. ЖК Павловский квартал,
4я секц., дом сдан, 5/17, 102 кв. м., строит.
сост. Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам жилой новострой по ул. Сомовская.
77м2. м.»Захистник? в Укр» 7мин. 9/9+техэт. Фор�
мат: кухня�студия+спальня. Два с/узла (плитка,
с/т, бойлер), 2 лоджии (утеплены, вынесены ба�
тареи). Большой кондиционер. 54000 торг. 066�
765�60�51, 067�862�33�41
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñ-
êèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id
1479. Òåë. 050-301-34-04
Алексеевка. Спарка 103 кв. м. Продам две 1�к. кв.,
16/18, новострой, ЖК Черемушки�2, дом сдан, 3
секция, лифт работает, 53 м2 (46500) и 50 м2
(45500.). Возле метро Победа. Самый красивый
вид. Спарка 103 м2�91000. 097�354�03�67, 099�
265�01�28
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76
кв. м, 8/11, строит. сост. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59
Продам 1 к. кв. ЖК Гидропарк, 2/9, 39, 6 м2, дом
кирпич, строит. состояние, МПО, железная дверь,
электрика, трубы, окна во двор, 19200, торг. http:/
an�gorod. com. ua 768524/1. 095�42�83�103, 093�
40�62�128.
Продам 1�к. кв., Салтовка, 4/9, 32/20/9, ново�
строй ЖК “Птичка”, дешевле чем Воробьевы
Горы, м. Ак. Павлова �15 минут, переуступка,
15700. (в ассортименте). Сдача в декабре 2020 г.
050�218�99�10, 096�694�08�45.
Продам 1 к. кв. Салтовка, ЖК Меридиан. 5/13.
Сдача дома 4 квартал 2021 год. 41/16/13. Заст�
ройщик Жилстрой 2. 27500, торг. 093�989�65�79,
099�455�72�89
Продам новострой ЖК Левада, 2/16, 47 м кв, кух�
ня�студия+спальня, новый ремонт, цена 49000,
торг! пр. Победы, новострой, 7/9 евроремонт, ме�
бель, техника, 48 м кв, 55000, торг! 095�449�49�
64
Продам 1 к. новострой ЖК «Сказка», м. Холодная
гора, 7/9 эт., 48 м2, двухсторнняя, кухня 17 м2 с
лоджией, 4 корп. 3, сдача декабрь 2020г., Цена
26900. 067�771�72�45
ÆÊ Èíôèíèòè, ïðîäàì 2 êîìí. êâ. 80 êâ.
ì. -10/15-60000. Âòîðîé ïîäüåçä, îòëè÷-
íûé âèä íà äâå ñòîðîíû. òåë. 050-880-50-
60, 098-605-82-04
Ïðîäàì íà Àëåêñååâêå (ì. Ïîáåäà) âîçëå
«Ðîñòà», 16/23, ïë. 71 êâ. ì, ëîäæèÿ 8 ì,
ñòðîèò. ñîñòîÿíèå, 58000. 067-578-23-82,
099-682-53-83
Продам в новострое отличную кварт. 105м. кв. 17/
23 ул. Культуры, 2�е спальни, 2�е ванные, гарде�
робная. Хорошее жилое сост. цена=180тыс. Торг,
тел. 097�163�12�64
1 из. квартира 6/10 в новострое в самом центре
в 9 минутах ходьбы метро Защитников Украины,
ул. Богдана Хмельницкого, кирп. дом, пл. 23м2,
лоджия. Строит. сост., дом построен, подключе�
ны коммун., работает лифт. Цена 19т. 097�537�50�
01, 063�947�79�46
Продам 1 к. кв. ЖК Гидропарк, 7/9, 40 кв. м.,
строит. сост. Сдача декабрь 2020. 18000.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам впервые 3�х из. кв. в новострое на Сал�
товке, ул. Героев Труда 32�а, 82 кв. м, 8/9, совре�
менный ремонт, мебель, техника все остаётся,
только продажа 95 тысяч, торг. 050�300�56�15,
093�640�20�03.
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капиталь�
ный ремонт, натяжные потолки, ламинат, тёплые
полы, коридор и ванна в плитке, Led подсветка,
водонагреватель, брон. дверь, большая лоджия,
счётчики. 063�451�34�51, 066�132�16�50.

ÆÊ Ïëåõàíîâñêèé, ïðîäàì 1 êîì. êâ. 47
êâ. ì., 9/16-42000. Ñòÿæêà, øòóêàòóðêà,
åëåêòðèêà. Ì. Ñïîðòèâíàÿ 5 ìèí. òåë. 050-
880-50-60, 098-605-82-04
1�к. квартира 37кв. м. в новострое ЖК»Гидро�
парк», строительное состояние. 17800. Звоните
066�012�06�01, 067�725�08�16
Продам отличную 3�к. кв. в сданном засе�
ленном новострое ЖК Меридиан (Гв. Широ�
нинцев), 14/19, общ. пл. 90 кв. м, хорошая
планировка. Великолепный вид из окна. До�
кументы есть. Подробности: 050�684�18�
74, 063�761�18�81
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реаль�
ному покупателю торг! 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ., íîâîñòðîé, ÆÊ Ãèäðî-
ïàðê, äîì ñäàí, îêíà íà ãèäðîïàðê, 6/9,
37 êâ. ì.-20000; 7/9, 40 êâ. ì. -20000.
kvartira. proconsul. com. ua ¹1532. òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32
ЖК «Победа», 2 к. кв. в заселен. новострое, По�
беды 85, сдан в 2016 г, 2/9, кирп, не торец, 69/41/
9, строит. сост., индивидуальный счетчик тепла
на кв�ру, счетчик на воду, док�ты готовы, 50000,
торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26

КВАРТИРА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА! БЕЗ КО�
МИССИИ. 2�Х КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
44М2 В ЖК URBAN CITY, КОТОРЫЙ РАС�
ПОЛОЖЕН НА ПЕРЕСЕЧЕНИИ МОСКОВ�
СКОГО ПРОСПЕКТА И УЛИЦЫ ПОЛЕ�
ВОЙ. УСПЕЙ КУПИТЬ ДО ПОДОРОЖА�
НИЯ. СТОИМОСТЬ КВАРТИРЫ 22000.
067�620�67�21

Продам 1ккв в новострое «Радужный», пр. Лан�
дау 52л, 48 кв. м, 3/9, кирпич, строительное
сост. дом сдан. И гостинку 18 кв. м. «Воробье�
вы горы на Полях», ул. Веселая, 4/9, м. Бот.
Сад, дом сдан. Цена 16500. Тел. 093�490�53�
51; 095�148�22�34.
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ., íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñååâñ-
êàÿ, 8/16, ðåìîíò, ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ èí-
ôðàñòðóêòóðà. 105000. Id 1530 kvartira.
proconsul. com. ua. òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32
Продам 1�к. кв�ру в новострое, 5/14, м. “Хо�
лодная Гора”, ул. Полтавский шлях, 144, общая
площадь 43м2. Дом кирп., кв�ра со свободной
планир�ой, выходит во двор. Сост. строитель�
ное, не торцевая. 28000, торг. т. 050�976�48�
30, 098�720�91�28.
Продам 3 ком. панорамную квартиру в ЖК
Мир, пер. О. Яроша 16, 23/25, двухуровневая,
129 м2, своб. эркерная планировка, строит.
сост., паркинг, охрана, видеонабл. http:/an�
gorod. com. ua 746631/1. 099�78�25�645, 073�
27�10�428.
Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/19,
61/31/11, комн. раздельные, 2 с/у, панорам�
ные окна. Переуступка, сдача дома декабрь
2021 г. 37000. Торг. http:/an�gorod. com.
ua750830/2. 096�249�21�63.
АН ХАН ЖК Птичка, 1к, S=35м2, сданный 11й
дом, первый от метро, 10 мин пешком, 1/9эт,
стяжка, электрика, 16500, фото xan. com. ua
№648�890 тел. 050�571�40�22
Продам 3 комн. кв. в заселенном новострое
Доминион на ул. Клочковской, 7/10, кирп, общ.
пл.�96 м, свободная планировка, 2�х сторон�
няя, 3 лоджии, счетчики на воду и тепло, стяж�
ка пола, кладовка между этажами, охрана,
73000, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40

Продам новострой м»Гагарина», ул. Вер�
надского, 1, 72 /44 м2, кухня 10 м2. 2
больших комнаты, 2 лоджии. Косметичес�
кий ремонт. Прекрасный вид из окна на
пр. Гагарина. 61500. Елена. 096�08�25�
089, 066�66�30�443.

Ïðîäàì 1ê. êâ. âîçëå ìåòðî Ãåð. Òðó-
äà 37êâ. ì 1/9 íîâîñòðîé Æèëñòðîé-
1 27500 åâðîðåìîíò ñ ìåáåëüþ è
òåõíèêîé. 050-669-15-45, 097-744-
51-08

Ïðîäàì 1ê. êâ. 2/9, 37êâ. ì åâðîðå-
ìîíò ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé ìåòðî
Ãåð. Òðóäà íîâîñòðîé Æèëñòðîé-1
ñäàí çàñåëÿåòñÿ 29000. 050-669-15-
45, 097-744-51-08

Ïðîäàì 1ê. êâ. 9/10 38êâ. ì íîâî-
ñòðîé êóõíÿ-ñòóäèÿ âñòðîåííàÿ êóõ-
íÿ ìåáåëü òåõíèêà âèäîâàÿ íîâî-
ñòðîé Æèëñòðîé-1 ìåòðî Ãåð. Òðóäà
35000. 050-669-15-45, 097-744-51-
08

АН, впервые 2�уровневую квартиру, м.
Спортивная, м. Защ. Украины, 35+20 кв. м �22
уровень, выделены зоны спальни и детской,
кухня�студия, новый стильный ремонт, вся ме�
бель, все новое! 068�911�62�21
Продаю 2�х комн. кв�ру в строительном состо�
янии в ЖК»Родники», ул. Родниковая 11�А, 16/
17 этаж, S=79/39/16. 097�321�15�78, 099�922�
05�84.
Продам 1�к. смарт�квартиру в ЖК «Парковый
квартал», (М Спортивная или М Защитников
Украины) 4/6, 27 м2+2 кладовые по 3 м2. Стро�
ительное сост. Дом практически заселен. Ох�
рана. 16900. 067�577�02�16, 050�276�54�25
Новострой ЖК «Рогатинский», д18. м.»Ц.
Рынок», напротив “Роста”, 47м2, дом
сдан. 1/16, идеально под бизнес. 31500.
050�708�78�91, 098�082�43�66.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì
ñäàí, 1 êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-30000,
ðÿäîì ïàðê Ãîðüêîãî, ëåñ, ÔÊ Òåòðà,
òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua
Продажа 1�комн квартир с ремонтом и мебе�
лью от 17�24 м2. ЖК Садовый город М. Ма�
сельского ул. Рыбалко, 89Б бесплатная пар�
ковка, дом сдан 098�829�77�51, 099�427�49�92
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ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

3�к. кв+мансарда, ул. Гиршмана 5, Сумская и сад
Шевченко рядом. 1�й уровень 100м2: 2 спальни,
гостиная, кухня, 2 балкона. 2�й уровень 62м2. Со�
временный капремонт, мебель, 2 санузла, гарде�
робная. Фото estkh. com код 01148706; т. 066�
0120601, 067�7250816
Продам 6 ком. кв. Нагорный р�н, ул. Данилевс�
кого, дом 6, 140м2, под ремонт, закрытый двор.
4/4. 050�922�13�52, 067�723�01�76
Продам многоком. кв�ру пер. Фанинский 3�в.
Общ. пл. 135 кв. м. автономное отопление ж/б
заливка евроремонт подогрев полов балкон лод�
жия 1 м. пар. Горького Т. 050�323�05�50
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòî-
ëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñ-
êèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id
1479. Òåë. 050-301-34-04
5�к элитная квартира в тихом центре Харь�
кова. Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и
кабинет, гараж во дворе. Центральн. конди�
ционер, мебель и все необходимое для про�
живания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. 067�576�24�73

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1к. кв. на Гамарника, метро Площадь Конститу�
ции, 17/28/4, 4/4, центральное водоснаб., МПО,
новая вход. дверь, встр. кухня, счетчик на воду.
23, 5 тыс. т. 099�345�04�92, 096�170�70�88.
Новое предложение! 1�к. из. кв. ул. Крымская 6,
1/5, 38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо,
бронированная дверь, новые стояки, газ. колон�
ка, цена 40000, можно под бизнес. Т. 050�402�73�
73.
Продам 1 комн. кв. Центр. 10 мин. от м. пл. Кон�
ституции Евроремонт 3/9 кирпичн, ул. пл. 38/19/
8 лоджия 7, 4 м на 2 окна. Евроремонт делался
для себя! Встр. кухня. Кондиционер. Бойлер.
Мебель. Техника. Шкаф�купе. Суперместо!
35400. Торг! Тел. 067�918�91�10
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 1-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 9/9 óëó÷øåííîé ïëàíèðîâêè ñ
äâóìÿ áàëêîíàìè â 5 ìèí ìåòðî Íàó÷íàÿ è
Áîò. Ñàä, ïð. Íàóêè. 40 êâ. ì, ÌÏÎ, òðó-
áû, ýëåêòðîïðîâîäêà, áàòàðåè. 38500.
Îòëè÷íûé âàðèàíò äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Ïðîäàì îòëè÷íóþ 1ê. êâ. ñòóäèþ íà óë.
Ìèðíîé (ðÿäîì ñ óë. Êëî÷êîâñêàÿ) â êèð-
ïè÷íîì íîâîì äîìå ñ åâðîðåìîíòîì, ìå-
áåëüþ è òåõíèêîé. Ïîëíîñòüþ óêîìïëåê-
òîâàíà äëÿ æèçíè. Óñïåéòå ïðèîáðåñòè!
Ïîäðîáíåå ïî òåëåôîíó. Àãåíòàì ïðîñüáà
íå çâîíèòü. 068-267-02-82
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîì. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè,
2/4, æ/á, 34 êâ. ì., ïîä ðåìîíò. Öåíà
32000, Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85,
093-206-71-89

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1�к кв. в районе ЮЖД, ул. Рылеева 1/1,
пл. 40 м2, студия, дом кирпичный, бонус �подвал;
состояние в процессе капитального ремонта.
10000, торг. Тел. 093�300�45�92.
АН продаст идальную для жизни и аренды 1к. кв.,
в кирпичном доме, 7/14, метро «Малышева»�1
минута, жилое состояние, S=34, 5/20/5, 5, бал�
кон�4м2, с/у совмещен. Документы готовы, быс�
трая сделка. Цена�24500 торг. т. 097�268�48�67,
066�791�36�25
Âíèìàíèå! Ñðî÷íî ïðîäàì îòëè÷íóþ 2õ
óðîâíåâóþ êâ. ÆÊ Êàðàìåëü. Ì. Öåíòðàëü-
íûé Ðûíîê. 8/9. S-35 Ðåìîíò, ìåáåëü, òåõ-
íèêà. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó. Âñå ãîòîâî ê
ñäåëêå. Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Ïîäðîáíåå
ïî òåëåôîíó. Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü.
068-267-02-82
Ïðîêîíñóë, êâàðòèðû â íîâîñòðîå ïî óë.
Ñïàðòàêà, ì. Ïë. Âîññòàí,. 1 ê. 4 ýò. 46
ì2, ýêâ. 28000, 3ê. 2/4-98 ì2, ýêâ. 68000
àâò îòîïë., ïîäç. ïàðêèíã, çàêð ïðèä. òåð-
ðèò., äîì çàñåë., òåë. 095-577-30-80,
kvartira. proconsul. com. ua ¹ 872
1�из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская.
Капит. ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка,

МП окна, водонагрев. кондиционер, брон. дверь.
Мебель, техника. Лифт. 40500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 363777, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69
Продам 1к. кв 10мин м. Спортивная (Метростро�
ителей), м. Защитников Украины, 2/7, новый дом,
30кв. м, студия, свежий евроремонт, МПО, пот 2,
9м, теплые полы, встроенная мебель, все оста�
ется, Рядом рынок, сквер, 24тыс торг, фото
629488732. 050�297�69�75
Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская, м пр. Га�
гарина 500м, 12/14 кирп, 38/18/8 в хор. сост, ме�
белью и техникой по договоренности. Все рядом�
рынок, супермаркеты, магазины, кафе, транс�
порт. 34000 торг. 099�605�23�05, 063�177�32�69
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Га�
гарина 41/2, пл.�51 м, лоджия 10м, еврорем., с
мебелью и быт. техникой, отл. трансп. развязка,
3 линии метро в пешей доступности, все рядом,
с/м, школы. 55. 500 067�577�11�57, 063�899�36�
77
М.»Защитников Украины» или «Спортивная»�15
мин.»Парковый квартал», 1 к. квартира�студия,
Московский пр/Полевая, окна на сквер, 3/6, общ.
пл.�33 м, есть лоджия, евроремонт, никто не жил,
теплые полы, встр. кухня, шкаф�купе, 26000. т.
067�939�60�50, 095�618�38�26
Метро Спортивная�7 мин ходу. Новострой жк
Плехановский. сдан 2016г Кап ремонт 40м 13/16�
50000 мебель. техника и 47м 10/16�43000 черно�
вой ремонт электрика. сантехника. штукатурка
стен. 751�04�01, 067�573�93�93
Собственник! Продам квартиру с новым дизай�
нерским ремонтом в новострое по ул. Фесенков�
ская15, 1�й высокий этаж с балконом, пл.= 38м.
кв. цена=52 500, тел. 095�626�00�00

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павлов�
ский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со�
стояние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050�908�80�03
31000! 1к. кв 4/9 «чешка», светлая и чистая, МПО
на кухне, подьезд с ремонтом! Возможна прода�
жа с мебелью и техникой. Выбирайте месторас�
положение и этаж! Просмотры по договоренно�
сти, ключи!м. Алексеевская�5мин. пешком!. 050�
760�13�93, 063�410�81�47
Ïðîäàì íà ïð. Íàóêè ¹ 68-À (Ëåíèíà) 3/
5; ñ ðåìîíòîì, ìåáåëüþ, ïåðåïëàíèðîâà-
íà (ñïàëüíÿ, êóõíÿ-ñòóäèÿ), ïë. 30 êâ. ì,
ðåìîíò ïîäúåçäà, 33000. 067-578-23-82,
099-682-53-83
Ïðîäàì ñâîþ 1-ê. êâ. íà Ï. Ïîëå, óë. 23
Àâãóñòà, 6, êèðïè÷í. äîì, 6/9, äî ìåòðî 5
ìèíóò. Ðåìîíò çàêîí÷èë â÷åðà, âñå íîâîå.
Áåç àãåíòîâ. Öåíà 38500. Ôîòî. 066-497-
09-46, 067-777-73-24
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева,
1/9. Общ. площ. 49 кв. м. Квартира с ремонтом,
бытовой техникой, встроенной мебелью. 050�
663�50�91, 067�570�75�84.
Продам 1 комн. кв м. Победы 15 мин. 3/9
«полька»36/20/6, 5 с хорошим ремонтом. Поме�
няно все! Встроенная кухня, шкаф�купе и бойлер
в подарок. 35000 торг. 066�765�60�51, 067�862�
33�41
Продам 1�к. кв., 2/9, пр. Победы, Школьная, м.
Победа 5 мин., 2 балкона, евроремонт, цена
39500, торг. 11/12, ул. Ахсарова, м. Алексеевская
3 мин., жилое, цена 32000, торг. 095�449�49�64
Âíèìàíèå! Ñðî÷íî ïðîäàì îòëè÷íóþ 1 ê.
êâ. â íîâîì êèðïè÷íîì äîìå íà Àëåêñååâ-
êå! Åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. Ðàçâè-
òàÿ èíôðàñòðóêòóðà. Âñå ãîòîâî ê ñäåëêå.
Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Ïîäðîáíåå ïî òåë.
Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-
82
А. Н. Срочно продаст 1ком. квартиру в Новостр.
ул. Домостроит. 11, 6/9эт. S=36м. кв. Начат ре�
монт. Утеплен и застеклен балкон, сделана эл.
проводка, разводка водопровода и канал. 097�
254�28�76; 066�865�02�03
Новинка! В пяти минутах пешком от м. Алексеев�
ка продам 1 кв. улучшенка, 40 м. кв. на 1 высоком
этаже в 16�ти эт. доме с большой лоджией, жи�
лое сост., МПО. Свободна. Эксклюзив. Сотруд�
ничаю. 33000 торг 067�257�44�54, 066�956�27�28
Ïðîäàì 1 êîì. êâ., íîâî ñòðîé, ÆÊ Àëåê-
ñååâñêèé, 10/16, êàï. ðåì., ñ÷åò÷èêè íà
âîäó, îòîïë. 55/21/16, øèêàðíûé âèä íà
ëåñ. Ì. Ïîáåäà 5 ìèí., 58000. kvartira.
proconsul. com. ua ¹1534. òåë. 095-577-
30-80, 098-380-70-32

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
1�к. гостинка М. Хол. гора 1эт./4 площ. 20 м* Во�
лонтерская 11 свой с/узел, душ. кабина, бойлер,
кондиц�р, брон. дверь, решетки и ролеты. От�
дельный вход с улицы. Можно под бизнес � про�
ходное место. 18500 Эксклюзив. 066�527�69�53,
067�273�32�33
2�комн. м/г квартира, ул. Ашхабадская (новый

быт), 4/4, тех. этаж, жилое � под ремонт, бойлер,
встр. кухня, ремонт подъезда, МПО. Транспорт от
дома до м. Госпром �15 минут. 18500. 050�168�
45�33, 098�596�36�92
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора,
ул. Волонтерская (бывшая Социалистическая), 2/
5, кирпич. Отличное жилое состояние. Свободна
20500. 066�116�47�91, 098�280�96�16
Ан продам 1к кв на Лысой горе (круг троллейбу�
са), ул. Псковская, 4/5, кухня 8, мпо, ж/б, трубы,
бр. дверь, без ремонта, 19000 099�685�03�08,
096�542�95�85
Продается 2х ком. кв. м. Х. Гора 1 мин. 2/16 улуч�
шен. планировка 50/29/9 встроен. кухня мпо, кон�
диционер. лоджия застеклена. брон. дверь. шкаф
в прихожей. бойлер, эл. сушка. 099�498�51�79,
097�854�41�79
Продам 1к. кв. в новострое на Х. Горе, 2/16 52/
40/12 ремонт, угл. ванна, есть большой балкон,
гардеробная, эконом счетчик Абрамовская, 4
звоните 050�303�95�96, 098�700�21�68 Ирина
Продам 1 комн. кв. Залютино, 26/13/6, ул. Ога�
ревского, 5/9 этаж, обычное жилое состояние.
063�451�34�51, 066�132�16�50.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
1�к. кв., пр. Гагарина, Аэропорт, 5/9, мебель, тех�
ника, МПО, трубы, шкаф�купе, встр. кухня, СМА,
холодильник, балк. заст., мягкая и корп. мебель,
сч. воды и тепла, ремонт подъезда, новый лифт.
25000, торг. 050�168�45�32, 067�922�02�40
Прод. 1�кв 3/14 на Основе, ул. Достоевского. Кух�
ня 9 м2. ухоженная. Балкон больш, застекл. Комн.
чистая, светлая. Отл. жилое сост. Ц18500. 099�
018�08�50, 096�711�12�26
ÀÍ, ïðîäàì 1-ê. êâ., Îäåññêàÿ, 9/9, 2-áàë-
êîíêà, îòëè÷íîå æèëîå, 23000, òîðã. 1-ê.
êâ., Îäåññêàÿ, 8/9, ì/ã, 27/13/7, æèëîå ñî-
ñòîÿíèå, 16500. 099-014-99-52, 068-911-
62-21
Продам уютную 1к. кв. на Одесской, 4/5, 32/17/7
в очень хор. сост, МПО, душ каб. Все рядом � су�
пермаркеты РОСТ, Сильпо, магаз, кафе, транс�
порт 3 мин. пешком, до метро 10 мин. 23000 торг.
099�605�23�05, 063�177�32�69
Продам 1 комн., кв. в р�не Одесской, 1/2, кирпич,
25/13/5, ж/б, косметический ремонт, мпо, бронь
дверь, счетчики, новая газ. колонка, 15000. тел.
095�815�40�59
Продам 1�к кв. Одесская, р�н Роста, ул. Зерно�
вая, 1/5 кирп, 33 м кв, жилое состояние, цена
22500, торг! 095�650�94�33
Продам 1�но комн. улучшенку Одесская, ул. Фон�
визина, 1/9 высокий этаж с балконом, под квар�
тирой сухой подвал, капитальные полы, сантех�
ника, в остальном без ремонта Рядом Дигма,
транспорт 5 минут. Теплая, светлая. старт 23300.
050�325�11�79
Продам 1 к. кв (2�х ярусн) 35м, Одесская, ремонт.
Кухня�студия 18, 5 м, встроен. кухня, СМА, вытяж�
ка, диван, спальня 11м+шкаф купе 3, 5м, с/у со�
вмещ. 3, 5м водонагр. 28000 с мебелью и техн.
фото№665029095, т. 067�723�20�72, 099�782�85�
34, 097�226�32�79
Продам гостинку в шикарном месте на Одесской,
3/9, жилая 18м2, хорошее состояние, отличное
соседство. Цена 8200. 095�452�48�35, 096�842�
06�76
Своя 1�кв. Одесская. Кирпичный дом, 2/2, Мо�
нюшко, 24. Высокие потолки, совмещённый са�
нузел, бойлер. Без балкона. Фотки и план на mls.
kh. ua Цена 17000. Могу оплатить услуги агент�
ства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
Срочно продам 1�к. кв., Аэропорт, МПО, замена
труб, входн. бр. дверь, 8/9, рядом магазины, шко�
ла, транспорт. Цена 23000, с хор. торгом. 063�
298�74�69, 066�757�80�69
Продам 1 к. кв., кап. ремонт. Пер. Забайкальский
9, кирпич, ж/б, не угл. 3/3, скатная новая крыша,
чердак. 34/19/6. Остановка 2 минуты 23500, торг
099�455�72�89, 093�989�65�79

ÑÀËÒIÂÊÀ
608 м/р, 1 к. кв., м.»Студенческая» или м.»Г. Тру�
да»�12 мин, Гв. Широнинцев, напротив Сильпо,
окна во двор, 8/9, малогаб, 27/13/7, жилое сост.,
мпо, балкон заст., с/у�совм, плитка, счетчики на
воду и тепло, мебель, холод, ТВ, 23000. тел. 067�
939�60�50, 095�618�38�26
Собственник продает 1к. кв.»Чешка» МПО,
плитка в санузле, косметический ремонт.
Квартира ухоженная 9/9 эт. тех�эт. Вален�
тиновская 22д., 5 минут м. Студенческая 28
500 Т. 095�458�68�27

Ïðîäàì 1ê. êâ. ì. Àê. Áàðàáàøåâà, óë.
Ð. Ïëîõîäüêî, 5/5, êàï. ðåìîíò êðûøè
2018, õîðîøåå æèëîå ñîñò., ÌÏÎ, ñîâð.
ïëèòêà íà êóõíå è âàííîé, òðóáû, áàë-
êîí çàñòåêëåí, ãèäðîáîêñ. Ðÿäîì òðê
Óêðàèíà, ðûíîê. Öåíà 24000 òîðã. ò.
099-638-34-14, ò. 097-283-09-02

1 из. кв. в 10 мин. ходьбы метро Г. Труда или Сту�

денческая, 608м/р, ул. Гв. Широнинцев, рядом с/
м Сильпо, 1/5, жилое, плитка, мпо, бр. дв., ме�
бель, техника, 23т. и 608м/р, высотка, 9/9, техэ�
таж, жил. сост. Без АН и посредников! 21т. 097�
537�50�01, 063�947�79�46
Продам 1кв м. героев труда, ЦНАП напротив, 1/
12. очень аысокий. косметика, встроенная кухня,
шкаф�купе, кондиц. 28000. 063�136�23�96, 066�
463�97�58
Продам 1 к квартиру�студию 20 м2 в ЖК Воробь�
евы горы, метро Ак. Павлова, 3/12, свежий ре�
монт, бойлер, в доме 3 лифта, охраняемая тер�
ритория. 20900 диалог. Звоните. Ключи на руках.
050�913�31�80
1�к. кв. 8/9, метро Героев Труда, 533 м/р, ул. Гер.
Труда, кухня 8кв. м., 33/17/8, капитальный ремонт
в сан. узле и на кухне, трубы, мп/л окна, балк.
заст, встр. шкаф, встр. кухня, электропроводка,
брон. дверь, 26000 097�354�03�67, 099�265�01�28
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/
20/8, 5. Кирп. дом, свежий кап. ремонт, провод�
ка, МПО, балкон застеклен МПО, новая с/т и со�
временная плитка, натяжные потолки, бр. дверь,
29 000 торг от предложения. 050�999�12�82
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/
0/12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ.
печка, вся с/т., все коммун. подкл., двор на коде.
м. Восстания 15 мин. 19000. 093�941�11�69, 096�
694�08�45, 050�218�99�10.
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, Фар�
мАкадемия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сан�
техника, кафель, встроенная кухня. Идеально для
аренды и жизни. 067�950�03�97
1комн. 7/9 улучшен. планировки 626 м/р с бал�
коном, косметич. ремонт, вся мебель, новая кух�
ня, мебель/25/ т. 050�953�74�13, 073�953�74�13.
АН ХАН 1к 531м/р, 9/9эт, техэтаж, пр Тракторо�
строителей, р�н 11пол�ки, частичный ремонт,
зайти и жить! встр кухня, кондиционер 23500
фото xan. com. ua 680�155 тел. 050�571�40�22
Продам 1�к кв. Салтовка, Салт Шоссе, 11/16, 39/
18/8, 624 м/р, в отл срстоянии, цена 26000, торг!
607 м/р, 4/5, полный кап. реми, ена 25000! 095�
176�25�31, 067�182�71�60
Продам 1к. кв. на Салтовке, м. Академика Пав�
лова 12�15 мин пешком, 3/5, 31/18/6, балкон за�
стеклен, все родное. Удобное располож � рядом
супермаркеты, магаз, кафе, транспорт 3 мин.
пешком. 20300 торг. 099�605�23�05, 063�177�32�
69
1�к. кв, 3/9, Салтовка 602�й, Салтовское Шоссе,
«полька», новый капитальный ремонт, кондицио�
нер, бойлер, светильники, люстра, бр. дверь
30500 т. 067�796�16�16, 099�770�53�78.
Продам 1 к кв 1/9 Салтовка, ул. Зубенко кирпич.
Евроремонт, переплан., встр. мебель, теплый
пол, ламинат, быт/техника. Полностью укомпл.
квартира�заходи и живи! Рядом парковая зона,
супермаркеты, трансп. развязка 36000 т. 063�
998�43�87, 050�911�03�69.
Срочная продажа! 1�к. кв., Салт. Шоссе, 141, 9/9
+ тех. этаж, ремонт, мебель, техника. 27500, торг.
Нашли замену, берем задаток. 067�585�21�59
1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/9,
«чешка», 33/17, 5/8, 5, новая электропроводка,
трубы, стояки, отопление, М «Студенческая» �10
мин., свободна, 27000, торг, www. premier. ua
12696399. 050�072�37�80
Продам 1 комн. кв. Салт. Шоссе, 139 р�н у�га «Ук�
раина» 3/9, частичный ремонт, МПО, с/узел с ре�
монтом, комната, кухня под отделку, бр. дверь,
26. 000торг. 050�621�75�91, 063�718�82�66, 096�
704�17�20
Продам 1�к. кв., 5/5, кирп., 602 м/р, р�н 24�этаж�
ки, с крышей нет проблем, б/з, с/у совм., жилое,
20900, торг. Только продажа. 050�918�46�61, 098�
436�53�31
Продам 1 кв., м/г, 26/13/6., ул. Зубенко�17а., 5/
9, цена 23500 или обмен на 2�3 кв�ру, т. 095�139�
49�51. 067�792�60�21
Продам 1 ком из кв метро барабашова 10 мин ев�
роремонт 10/12 мебель техника кондиционер 33/
17/8 современная плитка встроенная кухня выщ�
лю фото 29700 торг. 050�633�44�16
АН продаст реальную 1к. кв. на Амосова, 7/9,
МПО�остальное под ремонт.;+»улучшенку», на
Салтовке, (р�н 14 гимназии), 9/10, кирп. дом, 38/
22/8, 5, б/заст., межкомнатная столярка, боль�
шой с/у, новая плитка, трубы. т. 097�375�11�71
Продам 1�к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией (24 м.)
в расп. на берегу реки в престижном 522 м/р.
Салтовки ж/к. «Парус» (25 эт.) В кв. имеется джа�
кузи, кондиционер, подогрев полов, сигнализ. и
мн. др.+парк. место. 098�785�49�74.
Продам 1�к квартиру бизнес�класса Салтовка
Дружбы Народов площадью дом «ТММ» 53/20/13
ремонт встроенная техника, мебель остаются,
свой двор, парковка, рядом метро, вся инфра�
структура Цена 52. 9 тыс «Премьер» ID: 12676055.
050�853�64�69, 093�574�38�74
1�к. кв. 7/9 пр. Тракторостроителей, «чешка» бр/
дверь, МПО, трубы остальное под ремонт. 22800.
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Звонить покупателю! 098�591�57�07, 050�835�69�
42
Салтовка, 1 комн. кв., 608 м/р, м.»Студенческая»,
8/9, малогабаритка, 26/13/6, 5, мпо, косметичес�
кий ремонт, док�ты готовы, 23500, торг. 050�847�
47�05, 096�944�66�40
АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке, 625м/
р (с/м»Класс»), 8/16, хорошее жилое, ванная�под
ремонт, встроенная кухня. Подъезд идеальный.
Цена�27000 торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
АН Продам 1к. кв., 605 м/р, ул. Гв. Широнинцев
26, 4/9, 37. 3/16. 2/7. 3; 2 балкона, 2х сторон.
Жилое состояние, чистый подъезд. Только про�
дажа, берем задаток. Ц�27 тыс. 093�761�44�60,
751�22�23. 093�761�44�60, 099�387�66�77
Продам 1�квартиру Салтовское шоссе, 240�а,
Класс 624 м/р 2/12 чешка в жилом состоянии. Ря�
дом садик, лицей, базар. 23000с торгом 067�731�
18�54, 093�794�36�16
Салтовка. 1к квартира 31кв. м Хрущевка. Удоб�
ный 3этаж/5 ул. Зубенка, 34 (бывшая ул. Тимуров�
цев). Метро Ак. Павлова 15 минут пешком. Не уг�
ловая. Документы готовы. Аккуратный подъезд и
дом. Свободна. Быстрая продажа. 21000. Торг.
050�642�17�75
1�из. 8/9 метро «Акад. Павлова», ул. Широнинцев.
«Чешка», 32/17/8. Новые трубы, сантехника,
плитка. МП окна, счетчики, бронир. дверь. Быт.
техника. 26500. Только продажа. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 356442, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Продам реальную 1к квартиру 4/5 на проспекте
Юбилейном, круг 602�го микрорайона, Площадь
�33. 5/19. 9/7. 2м2. Свежий косметический ре�
монт. Новые трубы, сантехника, линолеум, све�
жие обои, балкон застеклен. 23000. Торг. 067�35�
789�71
1�к кв 522 м/р метро 5 минут, 5/9 полька 36 м*
евро ремонт мебель и техника, чистый подъезд,
дом в тихом дворе. Звонить покупателям!. 050�
922�13�60, 067�579�02�58
Продам 1�комн. кв�ру Салтовка 608 м/р по ул. Ва�
летиновской 7/9 в жил. сост. До м. Стуенческая 7
мин. пешком. Место супер! 27тыс. 098�303�71�
93

ПРОДАМ 1�КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ НА
САЛТОВКЕ. 099�799�91�25

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1�к кв., 7/9, С. Салтовка�3, круг транспор�
та, «улучшенка», большая лоджия � МПО, трубы,
кафель, состояние жилое, 27500, торг, фото www.
premier. ua 12738200. 050�072�37�80
1�к. кв. 8/9 «чешка» Северная Салтовка�3. Коо�
перативный дом, счетчик тепла на подъезде.
Окно и балконный блок МПО, батареи биметалл,
окна во двор. Свободна! Сотрудничаю! 24999.
098�591�57�07, 050�835�69�42
1�к квартира Сев Салтовка Экватор рядом 5/9
улучшенная планировка новые окна, счетчики на
воду качественная брон дверь, лоджия 6 метров
застеклена, ремонт в подъезде, дом в тихом дво�
ре. 26 т Купим 2�х квартиру. 050�922�13�60, 067�
579�02�58

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Срочно продам 1�к. кв. б. Жасминов. 3/5, бр. дв.,
16000 и 5/5, евроремонт, меб., техн., дешево;;
Садов пр. 2/5, отлич. ж/сост., МПО, столяр., с/т,
бр. дв. 19500; Коммун. рын. 2/5, хор. ж/сост.,
18000. 756�57�39, 097�778�09�07
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка,
стяжка стен, потолка. Свободна. 24300. Фото
www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел. 066�157�
21�41, 096�842�21�41
1�из. 3/5 «Вечiрнi Зорi», ул. Садовопарковая. Не
торцевая. 31/19/6. Под Ваш ремонт. Новая бро�
нир. дверь. Свободна. 15000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 357645, тел. 063�614�31�69, 095�
174�04�88
1�комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия
39/18. Новая входная дверь, остальное все род�
ное. 3/5 не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна.
23500 торг. 099�328�08�46; 093�508�43�46 098�
852�57�07
Продам 1 ком. кв. новострой, Н. Дома ул. Ньюто�
на 41/19/11 лоджия в кухне. Дом сдан, заселен,
5/8 кирпич. полная эл. разводка, штукатурка стен,
стяжка пола. Отличный двор, детс. площадка.
097�854�41�79, 099�498�51�79
Прод. 1к кв, 1/8. Нов. дома на Ньютона, за с/м
Класс. Стильный кап рем, с мебел. и техн. Боль�
шая светл. кухня. Балкон совмещ. с комнат, утеп�
лен, со встроен. шкаф. С/у совм. В пешей дос�
тупн. трансп. и магаз. ц35000. Звоните. 099�018�
08�50, 096�711�12�26
АН продаст идеальную для жизни и аренды 1к.
кв., в кирпичном доме, 7/14, метро «Малышева»�
1 минута, жилое состояние, S=34, 5/20/5, 5, бал�
кон�4м2, с/у совмещен. Документы готовы, быс�

трая сделка. Цена�24500 торг. т. 097�268�48�67,
066�791�36�25
Продам 1�к. кв. в 9�м доме на втором этаже. Ка�
питальный ремонт, встроенная мебель. 31500,
торг. 098�897�23�44, 096�474�61�05
Продам 1�к кв., Н. дома, м. Дв. Спорта, 5/5, 32 м
кв, цена 18000! торг! 095�730�07�65, 063�803�15�
11
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капиталь�
ный ремонт, натяжные потолки, ламинат, тёплые
полы, коридор и ванна в плитке, Led подсветка,
водонагреватель, брон. дверь, большая лоджия,
счётчики. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Срочная продажа 1�комн. кв, пр. Героев Сталин�
града, напротив 91 школы, 2/9, улучшенка, кухня
8 м. кв, лоджия на комнату и кухню, МПО, частич�
но ремонт, отличный подьезд, двор, 24. 800 торг.
093�090�42�42, 098�008�03�40
Продам 1�комн. кв. 3/5, ул. Танкопия, 13А, с ев�
роремонтом, мебелью и бытовой техникой, 29.
000 торг до продажи. Фото на вайбер. 067�577�
11�57, 063�899�36�77
Продам свою 1�комн малогабаритную квартиру
с ремонтом и мебелью М. Масельского ул. Ры�
балко, 89Б жк Садовый город дом сдан, заселён
099�427�49�92, 098�829�77�51

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

1 ком кв�ру, 10 мин м Индустриальное, микр Во�
сточный. 5/5 эт, площ 27/14/7, Сан узел и кухня
после ремонта (новая столярка и сан техника)
МПО, брон дверь, балкон�17000. Обмен на 2�3
ком хрущевку с доплатой!. 050�655�27�04, 068�
486�72�73, 063�810�41�10
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным кап�
ремонтом продам, 7/9 улучшенной планировки,
Роганский ЖМ, ул. Грицевца четная сторона,
фото см. http:/estkh. com код 01152927, вышлю
на VIBER. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Ðåàëüíàÿ Ïðîäàì 1êâ. 2/2 Ïîíàìàðåíêè
(Õðîëè) Öåíà Âñåãî çà 5200. Èíäèâèäóàëü-
íîå îòîïëåíèå, ÌÏÎ, áàòàðåè áèìåòàëë
íîâûå, ìåòàëëè÷åñêèå äâåðè. Ïëîùàäü 34/
20/9. Ìèíèì. êîì. ïëàòåæè. Òðàíñïîðò 1
ìèí. Îò ìåòðî ÕÒÇ 15 ìèí. Çâîíèâøèå ðàí-
íåå ïåðåçâîíèòå. 097-708-42-46, 099-32-
38-201.
Продам свою 1к Квартиру в новострое с ремон�
том, метро Индустриальная, 7 этаж, 38м2. метро
индустриальная 3мин Бойлер, кондиционер, ви�
деодомофон, подогрев пола, Индивидуальный
счётчик тепла Светлана. 067�955�19�05
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�сту�
дию в 5 мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и
жить. Цена�17500;+ 1комн.»американку», с ре�
монтом, кондиционер, 28м2, м. Масельского
10мин. 21500торг; т. 063�712�02�81, 099�969�96�
53.
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин.,
ул. Электровозная, жилое состояние, МПО, бал�
кон застеклён. Всё остаётся. Цена 21000. 095�
603�24�67; 096�712�56�51
Продам 1�к. квартиру, ХТЗ, ул. 12Апреля, 5/5, кир�
пич, 30/16/5, чистое, аккуратное, жилое состоя�
ние. Не торцевая. Рядом школа, садик, супер�
маркеты, парк. Только продажа. Цена 18800, торг.
т. 050�976�48�30, 098�720�91�28.
1�комн изол квартира проспект Александровский
(Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Бро�
нированная дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5.
Санузел совмещенный. 25 тыс. Хороший торг.
тел. 097�409�12�40, 050�998�50�07
Продам 1�ю квартиру по пр Александровскому,
1/5 этаж, 37/18/6, теплый кирпичный дом, поме�
няна проводка, трубы, жилое состояние, заходи
и живи, рядом АТБ, транспорт, до метро 10 минут
пешком, цена 18800, торг. 093�506�23�74, 096�
924�48�83
Продаю 2 комнатную изолированную Гостинку 48
м! Метро Индустриальная 10 мин. 8/9, комнаты
раздельные 17 +12 м. Санузел 4м. Капремонт.
Цена 16000. 099�630�87�77, 096�780�92�08.
Своя 1�кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира, 38/
4. Отдельный выход на улицу. Общая площадь 12
кв. метров. Совмещённый санузел. Фото и план
в МЛС. 7900. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
АН Продам 1к. кв. по ул. Библика 1Б. 6/12 этаж.,
33/17/7. 5м2, Кап ремонт, конд., встр кухня, шкаф
купе. Свободна. Документы готовы. Берем зада�
ток. Ц. 33 000, 093�761�44�60, 751�22�23.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Новое предложение 1�комнатная квартира, Пя�
тихатки! И. Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м, мпо,
колонка, новая входная дверь, жилое, цена
17000, свободна, только продажа. Т. 050�402�73�
73.
Впервые! Продам 1�комн. кв. Пятихатки, улуч�
шенка, 5/9, 38, 8/21/7, 8 евроремонт 2020г, 30т.
торг. 096�729�99�51

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 комн. кв�ру в с. Липцы, площадь 38м2,
кухня 8м2, балкон застеклен, свое отопление,
скважина. Рядом школа, магазины, садик, оста�
новка. 16300. ТОРГ. 066�916�22�95, 097�089�21�
09
Продам 1 комн. кв. в центре п. Солоницевка S�
26/13/6, 5/5, кап. ремонт, заходи и живи, новая
проводка, трубы, мпо, брон. дверь, ремонт кры�
ши, рядом школа, садик, атб, тр�т, м. Х. Гора 10
мин. Цена 16500, торг. 099�273�68�95, 096�271�
87�48
Продам 1�ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп,
34/20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище
10 мин, 9200. торг! 050�834�35�74, 063�712�84�
44
Продам в Солоницевке 1 комн. квартиру 5/5, S
33/18/7 кирпичный дом, с/узел совмещен, бал�
кон застеклен, есть техэтаж, рядом магазины,
школа, д/садик, состояние жилое. Фото на
kvartal. ua ID 682690. 063�205�90�95, 099�373�83�
70
Срочно! Продам 1ком. кв в Борках Змиевского р�
на. 1/3 Не угловая 36/18/11. Индивидуальное
атопление. Квартира под Ваш ремонт. Школа,
садик, магазины, все в пешей доступности. 5300
Торг тел. 066�993�83�93 ин грн, 068�993�83�93.
066�993�83�93
Шикарная квартира! Продам 1 комнатную квар�
тиру центр п. Солоницевка 4. 5 этаж. 33м2 отлич�
ный ремонт заходи живи звоните пока не прода�
но 050 768 22 82. 050�768�22�82, 098�828�25�65

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам 2�ком. кв. по цене 1�комнатной, п.
Чкаловское. 5/5. Цена 4500. Тел. 098�042�
96�44.
Продам 1�к. кв., 9�этажный дом, 1 этаж, г. Перво�
майский, Харьковская область. 099�711�33�29
Продам 1 комн кв. в центре Генеевки Змеевской
р�н, ост «Занки»36/20/8. 2/2 не угловая, в хоро�
шем жилом состоянии. Автономное отопление,
вода, канализация. Сарай, погреб, 6 соток зем�
ли в подарок. Река, лес. 3200 торг, 066�765�60�
51, 067�862�33�41

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíî-
âîé ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò.
Ñàä. 8/10 â êèðïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå. Õîðîøåå æèëîå ñîñòî-
ÿíèå, êîíäèöèîíåð. 45000. Óñïååòå? Þëèÿ
050-303-42-06.
АН АСТ Двухкомнатная Госпром, ул. Данилевско�
го 32Б, «сталинка» 5/5, 33/58/9 комнаты раздель�
ные. Капитальный ремонт, газовая колонка,
встроенная кухня, теплый пол. Тихий камерный
безопасный район. Для комфортной жизни не�
большой семьи или идеально подходит для сда�
чи в аренду! Свободна! 53 800 www. an�ast. com
097�363�45�12, 066�522�07�27.
АН АСТ Лучшее расположение �трехкомнатная
квартира, Центр, ул. Артема (Алчевских), сад
Шевченко и метро Университет 5 минут. Дом кир�
пичный, двухсторонняя, 3/5, площадь 66 метров,
балкон. Поменяны трубы, стояки, сантехника.
Счётчики на воду. Жилое состояние. Охраняемый
двор с парковкой. ЦЕНА СНИЖЕНА 48 900 www.
an�ast. com 097�389�92�80, 066�605�29�36, 093�
253�13�54.
Продам 2 к. на ул. Красноармейская (Евгения
Котляра), м. Южный вокзал. Элитный “литерный”
дом. 4/7, 72 кв. м. Гостиная 24 кв. м. и спальня 20
кв. м. Кухня 12 кв. м. Хороший капитальный ре�
монт. Мебель и техника. 10 мин. Центральный
рынок, Очень красивый вид на Привокзальную
площадь и фонтаны! 59000 www. an�ast. com 068�
037�98�97.
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 м. Пушкинская у. Оль�
минская. Осенью 2019 сделали полный кап. рем.
крыши! Фото на �620007557. тел. 099�943�34�09.
Цена 55000.
Продам 2�х ком. квартиру, ул. Батитского, 2�й
этаж/ 4�х этаж, 28тыс. тел. 098�480�15�60
Продам уютную 2к. кв рядом с м. Научная 10/16,
панел, 52/30/9 в хорошем сост. Все рядом парк
Шевченко, универ, школы, дет, сады, супермар�
кеты, кафе, метро, транспорт 5�7мин. пешком.
50000 торг. 099�605�23�05, 063�177�32�69
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷,
Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîí-
òîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æè-
ëîå. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-
51-78
Ñâîÿ! Ïðîäàì 2-ê. êâàðòèðó, óë. Ïóøêèíñ-
êàÿ, 54. «Àíòîøêà». 3/7, æ/á, 54 ì. êâ. Êóõ-
íÿ 8 ìåòðîâ. Êîìíàòû ðàçäåëüíûå, æèëîå

ñîñòîÿíèå. Öåíà 54 òûñ. Òîðã. Ñâîáîäíà.
ò 097-920-57-43
Цена снижена, срочно! 2кв. пр. Науки 18/9, ста�
линка, ж/б 100%, 5/5, новая крыша, 64 м. кв., стр.
состояние. Сделаны все черновые работы, МПО,
электрика, трубы, отопление, 54/17+17/кух. 13,
холл 12. Закрытый двор. 64 000 торг 067�257�44�
54, 066�956�27�28
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к.
кв., по ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ.
пл. 44кв. м., жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в
2020г., жилое состояние, 095�735�99�63, 063�
445�04�48
Срочно продам 2�к. из. кв., парк Горького, 2/5, пл.
63 кв. м, комн. разд., под ремонт, красивый двор,
во дворе дет. сад. Куплю 2�к. кв., 1�й этаж. Под�
робно по тел. 050�218�26�03, 063�320�30�18
Цена снижена! Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, в
Центре, (р�н Сумского рынка, метро Универси�
тет, метро Пушкинская, Госпром) S 65 м2, 45/26/
20, с/у совмещен, высота 3 м, без ремонта. Сво�
бодна! Торг! тел. 068�560�30�10; 063�253�63�03
Ïðîäàì 2 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâ-
íÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì,
àâòîíîìíîå îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò.
îëõ 662200658. Òåë. 050-63-88-100, 067-
287-64-59

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская 11
(бывш. Кирова). 12/14 этаж., 37, 2/18. 5/7. 5м2
Жилое состояние. Свободна. Документы готовы.
Берем задаток. Ц. 34 000, 093�761�44�60, 751�22�
23. 099�387�66�77
М.»Пр. Гагарина»�7 мин, 2 комн.»сталинка», Ш.
Руставели, 2/5, ж/б, общ. пл.�50 м, евроремонт,
кухня�студия+спальня, 2 балкона, Н=3, 2 м, не уг�
ловая, 2�х сторонняя, встр. кухня, техника, шкаф�
купе, мебель, 55500, торг. 067�939�60�50, 095�
618�38�26
2�х комн. кв�ра на Тарасовской, 14/16 этаж, улуч�
шенка, двухбалконка, 52/30/9, косметика, МПО,
паркет, балконы застеклены, шкаф�купе, встро�
енная кухня. Рядом метро, рынок, школа, с/м.
Торгуемся! 067�296�10�85.
2�х комн. кв. Ц. Рынок ул. Кацарская 2/2, 52кв. м,
комнаты раздельные, хорошее жилое состояние,
отдельный вход. Можно под аренду, жилье, офис.
29. 000торг. 063�689�11�86, 099�308�50�98
Продам 2�к. кв., м. Спортивная 7 мин., ост. Дер�
жавинская, 2/14, кирп., 60 кв. м, кухня 8 кв. м, 2
лодж., все разд., все МПО, паркет, совр. плитка,
38500. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�
75
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/
техн, погреб, трансп. 5мин. Первые собств.
34500торг №643758550, 067�723�20�72, 099�782�
85�34, 097�226�32�
2�х комн. квартира Красношкольная Набережная,
2/9, 46 кв. м, комнаты раздельные, кап. ремонт,
41. 900 050�255�38�03, 067�755�45�06
Срочно продам 2�к. кв. улучшенку в кирп. доме,
возле метро Защитников Украины, сталинка,
МПО, большие разд. комнаты, теплая, 70/55/15,
1 мин. от метро. 50000. Звоните! 050�303�95�96,
098�700�21�68
Продам 2к. пер. Никитинский, 2/2, 43/34/7, косм.
ремонт: МПО, линолеум, бойлер, инд. отопление.
Рядом 3 станц. метро: Гагарина, Спортивная,
Защ. Украины, школы, садики, парк, с/маркеты,
Конный рынок, сквер, поликлиника, 25000. 050�
955�46�45, 097�007�91�70
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АН, эксклюзив, продам 2�к. кв. сталинку, м. ЮЖД
и м. Х. Гора 15 мин., ул. Семирарская, 1/5, ж/б,
56 кв. м, уникальная планировка, кап. ремонт, ме�
бель и техника. 27500, торг. 068�911�62�21
2�ком. кв. 5 минут метро ЮЖД. 3/7 кирп. ста�
линка. Капитальный ремонт: МПО, панорамный
балкон, плитка, столярка, электрика, с/техника.
Частично мебель с новой техникой. Никто не
жил. Свободна. 095�652�51�91
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 2�х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реаль�
ному покупателю торг! 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
Продам 2к. кв. на Гимназ. наб, м пр. Гагарина 5
мин пеш, 9/9 кирп, кап рем. крыши 2 года на�
зад, 45/28/7 в очень хор. сост. Все рядом � шко�
ла, супермарк, магаз, кафе, транспорт, центр
города. 30500 торг. 099�605�23�05, 063�177�32�
69
Продается 2х к из кв элитная сталинка, р�н
ЮЖД, с панорамная на фонтан. 5/5 эт. 68. 5/32.
8/8. 9, жилое сост., капремонт крыши и 2кв. ул
Сумская, ЦПГ, кирп., 3/4, 45/24, 5/7, Окна, сто�
яки, трубы, бойлер и газовая колонка � новые,
41000. 095�419�73�74.
Продам 2 к. на ул. Красноармейская (Евгения
Котляра), м. Южный вокзал. Элитный “литер�
ный” дом. 4/7, 72 кв. м. Гостиная 24 кв. м. и
спальня 20 кв. м. Кухня 12 кв. м. Хороший капи�
тальный ремонт. Мебель и техника. 10 мин. Цен�
тральный рынок, Очень красивый вид на При�
вокзальную площадь и фонтаны! 59000 www. an�
ast. com 068�037�98�97.
Продам 2�к. кв. пр. Гагарина, 7/9, комн. разд.
50/28/6 м2. Хорошее жилое состояние, МПО,
лоджия МПО. Свободна. 36000. Т. 099�073�55�
45.
2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2, ком�
наты раздельные, Н= 3 м, двухсторонняя, 2 бал�
кона, отличное жилое, соврем. плитка, гидро�
бокс, 2 конд. 41000, торг. http:/an�gorod. com.
ua721781/1. 096�249�21�63.
Продам срочно 2�к. кв., р�н парка Артема, пл.
53 кв. м, 2 разд. комнаты 22 и 14 кв. м, кухня 7, 5
кв. м, МПО, бр. дверь, трубы. Цена 24000, с тор�
гом. 063�298�74�69, 066�757�80�69
Продам 2�х комн. кв. Фесенковский вьезд, 9. 10/
16. Состояние жилое. 52м2. 2 балкона. Тел.:
098�977�50�33.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2 кв метро Бот Сад, пр Науки, 1/5, 52 кв
м, кирпичный теплый дом, ж/б перекрытия, кух�
ня 14, 5 кв м, совмещенный санузел 4, 5м, хоро�
ший ремонт, встроенная кухня, 2 шкаф�купе, бой�
лер. Тихий двор, паркоместо. 45500 торг. 099�
291�54�26, 068�991�82�40
Продам 2�к кв., 4/5 Тобольская ремонт 2013 года,
45 м кв, торг! 2/5 ул Космонавтов, кирп. дом, 44
м. кв, немного недоделаный ремонт, цена 35000,
торг! 095�449�49�64
Алексеевка, 2 комн. кв.»улучшенной» планиров�
ки, 13/16 с 2�мя лоджиями, жилое состояние,
свободна, быстрая продажа, 38000. тел. 050�847�
47�05, 096�944�66�40
М. Победа»�7 мин., 2 комн.»улучшенка» пр. По�
беды, ост.»Молодежная», 13/16 с 2�мя заст. бал�
конами�мпо, 52/30/9, мпо (на кухне), плитка
15*15 см, жилое сост., счетчики на воду и тепло,
свободна, 38000, торг. 067�939�60�50, 095�618�
38�26
~ Ïðîäàì 2-þ êâàðòèðó ïî ïð Íàóêè, 3/5
ýòàæ, 45/30/6, ìïî, íîâàÿ ïðîâîäêà, çà-
õîäè è æèâè, äî ìåòðî 5 ìèíóò ïåøêîì,
êâàðòèðà ÷èñòàÿ, ñâåòëàÿ, ïîäúåçä çàêðû-
âàåòñÿ, ñîñåäè èíòåëëåãåíòíûå ëþäè, öåíà
38800, òîðã. 093-506-23-74, 096-924-48-
83
Продам 2 к кв Алексеевка пр Победы. «Полечка «
50 м2 на «Аккуратная, жилая. 2/9 Два окна мпо,
новый бойлер. Весь транспорт 1 минута. 050�560�
64�41, 063�165�64�07
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня�студия+ 2 раз�
дельн. комнаты, евроремонт, стильная ухоженная
кв�ра, окна�дорогой деревянный профиль, пар�
кетная доска, мебель, техника, балкон утеплён.
067�57�33�966, 099�086�55�31.
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ., íîâîñòðîé
ÆÊ Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16,
ðåìîíò, ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà.
105000. Id 1530 kvartira. proconsul. com.
ua. òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32
Ïðîäàì 2 êâ. Êëî÷ê. êðóã òð. 2, 5/5 êðûøà
êà÷åñòâ. ïåðåêðûòà. Æèëîå ñîñò., 2 ÌÏÎ,
áîëüø. ãàðäèðîáí. Ì. 23 àâã. 15 ìèí.
26500 Ò. 095-127-41-74
Продам 2 комн. «сталинку», м «Б. Сад», пр. На�
уки, 1/5 кирп. + пристройка, пл. 70 кв. м., дизай�
нерский ремонт, автономное отопление, наруж�
ное утепление, видеонаблюдение, сигнализация,
77000 торг. Т. 066�361�88�69, 093�706�85�30.
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квар�

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК
«Архитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен све�
жий евроремонт. Цена 64 тыс. разумный торг на
месте. 050�999�12�82 Алёна
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 4/9 â êèðïè÷íîì äîìå â 5 ìèí îò
ìåòðî Áîò. Ñàä, èñòî÷íèê Ñàðæèí ßð. 46
êâ. ì, ÌÏÎ, òðóáû, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü,
áîëüøàÿ ëîäæèÿ. 45000. Îòëè÷íûé âàðè-
àíò äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû. Þëèÿ 050-303-
42-06.
Продам 3 комн. кв. в обжитом новострое на Алек�
сеевке пр. Л. Свободы 50 3эт. 9эт. 98м студия 32м
и комнаты 19 и 17м. шикарный евроремонт. ме�
бель. техника. Закрытая придомовая территория.
сое паркоместо. Только продажа. 129т. торг. со�
трудничаю. 050�343�58�58
Реальная 2�к. кв., р�н Ф�1, Клочковская, 276, м.
Алексеевская 10 мин., 5/5, кирпич, 48 кв. м, все
раздел., большая кладовка между ком�ми, рядом
водохранилище. 26500. Сотрудничаю. 050�722�
37�23, 097�225�64�75
Срочно! Продам 2 к кв в новом доме ЖК Консоль,
ул. Балакирева, 23а, 3/9, общей площадью 86 м2,
кухня � студия 25 м2 и 2 большие комнаты, со�
временный ремонт, встроенная кухня, техника
Bosh, мебель, счетчик тепла. 87000 торг Звони�
те. 050�913�31�80
2к. кв. в 7 мин. метро 23 Августа, 3 мин. к парко�
вой зоне Ботанический сад, в теплом кирпичном
доме 3/5, смежные, под ваш ремонт. Ключи у
агента. 37 тыс. т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷-
íàÿ 15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä,
øêîëà, ýêâ. 30500, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1512
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíî-
âîé ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Áîò. Ñàä è Íàó÷-
íàÿ. 8/10 â êèðïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå. Õîðîøåå æèëîå ñîñòî-
ÿíèå, êîíäèöèîíåð. 45000. Óñïååòå? Þëèÿ
050-303-42-06.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ре�
монт, 2 балкона застеклены, газ. колонка, счет�
чики, чистый подъезд, фото http:/estkh. com
код 01154341. Плюс гараж в ухоженном дво�
ре. 50000 (с гаражем), сотрудничаем, звони�
те 050�683�04�46, 067�574�10�10
35000. Продам 2х к. кв. с рем. центр Баварии,
ул. П. Свинаренко, 9/10, дом 2004 г/п, кирп,
всё раздельное. Вся инфраструктура, прямой
трансп. к 4м ст метро т. 0661079957;
0686114251
Продам 2 комн. кв. Песочин Мобиль, Набереж�
ный въезд (12 минут на маршрутке от метро
Холодная Гора) 6/10 кв. ул. пл. 60, 3/12, 9+23,
2/8, 4Ком. разд. Бойлер. Кондиционер. Подо�
грев пола. Видеонабл. Евроремонт! Ламинат.
Шкаф�купе. Камин. 45000 Тел. 067�918�91�10
Продам 2кв, ул. Бульварная, 49/34/7. Средний
этаж. Комнаты раздельные, потолки 3м. МП
окна на две стороны. Замена стояков, труб.
Ванная, кухня в плитке. До метро ехать 10мин.
0955310454
Продам 2х комнатную квартиру возле метро
Холодная Гора (10 мин. пешком). Жилое состо�
яние, МПО. Дом кирпичный, не угловая. 5/10,
площадь 55 кв. м. кухня 7 кв. м. Цена 39000.
Тел. 096�164�89�70.
Срочно продам улучш. 2�к. кв. на Х. Горе, 7/9,
кирпич, 55/43/12, ремонт, МПО, шкаф�купе,
встр. совр. кухня с техникой, ламинат. Звони�
те! 050�303�95�96, 098�700�21�68, Ирина

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Впервые продам 2 х комнатную квартиру район
Одесской 2/2 площадь 41 м кв комнаты проход�
ные остановка Школа хороший дом, новые два
окна, новые потолки в стадии ремонта. 098�730�
83�93
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi
кухоннi меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт,
школи, магазини. Тел. 050�502�68�22, 067�197�
92�14
Продам 2�кв. ул. Валдайская в кирпичном доме
4/9 в жилом состоянии. Комнаты раздельные 45/
28/6. Замена труб, мпо, радиаторов. Живут квар�
тиранты. Возможна продажа с долгами. Транс�
порт рядом. Цена 22 т. 050�867�59�33, 067�742�
64�91
Продам 2�к изолированную квартиру, 8/9, 42/24/
6, состояние без ремонта, с/у раздельный. Квар�
тира очень теплая, транспорт в пешей доступно�
сти, магазины, садик, школа все рядом. 21500.
067�389�40�09

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2к. 2/5 Ферганская. Кирп. 44/28/6,
косметика. Жилая, свободная. экв. 22т. Т.
096�561�13�55, 066�313�65�33
АН, впервые продам 2�к. кв., м. з�д им. Малыше�
ва 5 мин., пр. Московский, 1/5, сталинка, высо�
кие потолки, 45/28/8, с/у 5 м, комнаты раздель�
ные, 2�сторонняя, без ремонта. 27500, торг. 068�
911�62�21

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2х к. кв на Салтовке Широнинцев 37 с
капремонтом мебелью и техникой 49000 торг.
050�403�33�59. 093�331�57�00.
Продам 2 кв. С. Салтовка�1, в ЖК “Родники”, до
м Героев Труда 10�15мин. Первый этаж, 87/49/16,
2лоджии. Отличная транспортная развязка, ин�
фраструктура. Строит. состояние. 0509827410
2х комн. кв., комнаты разд., 2х сторонняя, встр.
кухня, МПО, мебель, быт. техника, отличное со�
стояние, зайти и жить, 3/5, ул. Светлая, 606 м�р,
рынок, Класс 5 минут, м. Студенческая 3 останов�
ки, свободна. 098�921�94�32, 099�377�53�48
2�к. кв. 5/9 Тракторостроителей 531 м�н, в жилом
состоянии 28/45/7 МПО, поменяны трубы, рай�
он с развитой инфраструктурой. 28000. 098�591�
57�07, 050�835�69�42
Продам 2�к. кв�ру, 4/9, «полька», Салтовка, пр�т
Трактор�лей, 158�А. 48м2/29м2/7м2. Комнаты
раздельные, квадратный коридор 8м2. Балкон
заст. мпо, поменяны стояки, трубы. В кв�ре очень
чистое, жил. сост. т. 050�976�48�30, 098�720�91�
28.
2�комн квар. Пр. Тракторостроителей 607м/р. М.
Студенческая. 1/5 этаж высокий. Пристойка с
докм. По факту 3и комн. 60+46м Кап. Ремонт.
Проводка, С/Т, плитка, столярка. Теплая. Рядом
С/М, школы, садики. Цена 25500. 096�850�01�54,
093�487�17�93
Своя 2�кв. Салтовка, 601 м/р, ул. Плоходько, 4�А,
панельный дом, 3/5, балкон застеклён, 45/30/6,
раздельные комнаты, натяжные потолки, МПО,
косметический ремонт. 27500. Фото и план в
МЛС. Могу оплатить услуги агентства. 067�916�
06�12.
Продам 2к. 5/5 Познанская 12. МПО, трубы,
электрика, сантехника новые. Утеплена
снаружи, крыша сделана. Комнаты раз�
дельные. Т. 096�561�13�55
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2 при�
стройка (узаконенная). Хорошее жилое, с/
у в современной плитке, 26000. Виктор.
066�378�11�57.
М. Барабашова продам 2х к. кв 8й Хлебзавод по
ул. Туркестанской ближе к с/м Дигма. 1/5. Общ.
пл. 47, 3, без балкона, этаж высокий, комнаты
раздельны, есть кладовка. Жилое сост, под ре�
монт. 23000 Фото на viber. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67 Доки в порядке
Продам 2 к. кв. ул. Бучмы, 531 м/р, 5/9, чешка,
жилое состояние, част. поменяны трубы, плитка
15х15. 33000. Торг. http:/an�gorod. com. ua767121/
1 095�412�75�89, 097�214�96�46.
Продаю 1 комн. кв�ру в ЖК»Юбилейный», пр�кт
Тракторостроителей 94�В, 9/12 этаж, S=42/17/
12. Дизайнерский ремонт, вся техника и мебель
остаётся. 48000. 097�321�15�78, 099�922�05�84.
Продам 2�х комн. кв�ру улучшенка 520 м/р Сал�
товка 3/9 52кв. м. с косметич. ремонтом. 37 000
с торгом. Все рядом. Т. 093�352�67�72
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 64000. олх 659293033.
Тел. 095�491�86�47
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602
м/район, 4/9 кирпич, большая застекленная лод�
жия новые м/комн. двери, паркет, встроенная
кухня. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Впервые! Продам 2 к кв ул. Познанская, 7, 2/5,
комнаты раздельные, современный ремонт,
встроенная кухня, мебель, техника � все остает�
ся! Свободна. Не угловая. Отличные соседи.
28900 торг Звоните. 050�913�31�80
2�х комн. кв пр. Тракторостроителей 533 м/р, 1/
9 с балконом, чешка, хорошее жилое состояние,
28. 500 торг. 050�255�38�03, 067�755�45�06
2 ком. кв. 8 х/з Салтовское шоссе 118, 4/5, не
угол, 45/13/17/5, 5. трамвай, новая дверь/Ком�
мунар, жилое, частично поменяны трубы, б/з,
ремонт в подъезде. 26. 000 торг. www. an�sokol.
com. ua № 274. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26,
093�761�84�67.
Продам 2 к. кв. 6/9 полька, под ваш ремонт,
2МПО, счетчики, плитка 15х15, ул. Р. Плоходько
(Эйдемана), 3 свободна, все выписаны, только
продажа 28000 торг 095�205�37�28, 067�455�25�
73, 073�098�00�05
АН продаст 2�к. кв. М Барабашова 10 мин, ул.
Плоходько (Эйдемана) 4/5, «трамвай», увеличе�
на ванная, удобная кухня. Хорошее жилое. Бр.

дверь, трубы, б/з. Отличное расположение дома.
27500, торг. 067�577�92�16, 050�276�54�35
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул.
Светлая, 49. Комнаты раздельные, коридор�6м2,
поменяны трубы, плитка, МПО. Остается встро�
енная кухня. Цена�25500 т. 066�791�36�25, 097�
268�48�67

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 2�к. квартиру, С. Салтовка�4, ул. Метро�
строителей, 2/9, улучш. планировки, 53/30/8,
лоджия 6м2, комнаты раздельные (17, 4м2+12,
4м2), санузел раздельный, коридор 8м2. Кв�ра
под Ваш ремонт. 34000, торг. т. 050�976�48�30,
098�720�91�28.
Продам 2�к. кв., С. Салтовка�3, Гв. Шир. 1/9, 54/
32/8, улучшенка жилое под ремонт, рядом пол�
ка, родник, 29000. 050�218�99�10, 096�694�08�45
Продам 2 из кв С. Салтовка�3, Н. Ужвий, 78, “чеш�
ка”, 6/9, обычное жилое состояние 34000 т. 099�
634�20�81.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
2х комн. Ньютона «Рост» 4/5 двухсторонняя 47м
хорошее жилое, мпо, трубы, вся инфростр. Толь�
ко продажа /25, 5/ торг т. 066�691�00�74, 097�205�
45�25.
Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хороша
косметика. Залишається вбудована кухня, шафа�
купе, меблi. 40000 за цiною домовимося. т. 067�
771�19�05, Т093�019�12�92
Ан продам 2х комн. кв. на Тонкапии, район Вечер�
них зорь, 5/5, 44, 5м, без ремонта 25, 000 099�
685�03�08, 096�542�95�85
АН’ЛИКОМ’Продаст 2к. квартиру м.»Армейская»,
смежно паралельне, с балконом. Квартира сухая,
теплая. Стоимость 25500. т. 099�981�70�51, 093�
799�72�55.
2�к. кв. 8/9, ул. Олимпийская, 9�А, дом 2007 года,
83/40/10. Дорогой ремонт (венецианка, дорогой
ламинат, столярка, джакузи, пол с подогревом).
Оригинальные дизайн. решения. Встроен. кухня,
2 шкафа�купе, 2 кондиц. 85000. 067�984�19�63,
050�557�90�11
27, 3 тыс.! Только продажа! Срочно! 2к. кв. 1/5
Коммун. рынок, «трамвай», 45 кв. м., отличное
жилое, увеличена кухня, современный кафель,
решетки, счетчик тепла, встр. кухня, бойлер. Торг!
т. 099�166�06�16, 097�254�06�20.
Сорвался задаток! Продам 2�х к. кв. на Н. Домах
м. Дв. Спорта этаж 3/5 не торец. В квартире вы�
полнен Евроремонт 2020 (сделано и поменяно
всё). Квартира укомплектована новой техникой
и новой мебелью. Счетчик тепла. Свободна. Цена
35500. 093�111�77�11
Продам 2�х к. кв. б. Жасмин. 3/5, ж/сост., комн.
разд., 24000; пр. Гер. Сталингр. «Рост» 2/5, комн.
разд., 22500 и 3/5, все разд., кап. ремонт, 28000;
Садов. пр. 3/5, всеразд., евроремонт, недор. и 3/
5, все разд., ж/сост., 22500. 097�778�09�07
Продам 2�к. из. кв., Коммун. р�к, кооперативн.
кирпичный дом, 2/5, середина дома, кап. ремонт,
остается 2 шкафа�купе, кондиционер, бойлер,
встроенная кухня + добротный погреб за домом.
28500, торг. 096�488�00�56
Продаем 2�к. кв., Н. Дома, Танкопия, 3/5,
свободна, комнаты смежно�параллельные,
не угловая, общая площадь 45 кв. м, есть по�
греб, рядом транспорт, садик, школа.
24500, торгуемся. 068�462�01�64, 093�921�
36�45
Продам 1 к. кв (2�х ярусн) 35м, Одесская, ремонт.
Кухня�студия 18, 5 м, встроен. кухня, СМА, вытяж�
ка, диван, спальня 11м+шкаф купе 3, 5м, с/у со�
вмещ. 3, 5м водонагр. 28000 с меб. и тех.
фото№665029095, т. 067�723�20�72, 099�782�85�
34, 097�226�32�79
Продам 2комн. кв�ру на Льва Ландау, Коммуналь�
ная. Хороший свежий ремонт, остаётся всё кро�
ме личных вещей. Срочная продажа, 40000 ре�
альному покупателю торг! 0951648881
Продам уютную 2�к. кв. (ул. Танкопия, четная), 4/
5, МПО, плитка, кондиционер, смежно�парал�
лельные, квартира чистая, аккуратная. Только
продажа. 095�468�04�25, 063�761�18�81
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угловая,
комн. разд. 44/28/6 МПО, балкон застеклен, с/у
� разд. (плитка). Брон. дверь, двойная. Состоя�
ние хорошее, жилое. 31000 торг, 066�765�60�51,
067�862�33�41
Продам 2�к кв на Н. Дома, Танкопия, 4/5, 46 м кв,
до метро 10 мин, жилое сост, цена 25000, торг!
095�730�07�65

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «сталин�
ка» 48/30/6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9 м, ж/б,
МПО, балк/заст, требует ремонта. Рядом рынок,
с/м, сквер, транспорт. 23 тыс., торг. 066�062�72�
69, 098�774�57�29
2х комн. 3/16 Роганский ж/м ул. Грицевца, сто�
рона с/м Класс, рынок, 50 м2, хороший кап. ре�
монт. Можно заехать и жить. МПО, столярка, сан.
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техника, проводка, б/з. Цена 30000 Фото сайт
tobidom. com (211793041) тел. 050�82�92�747,
067�75�55�324
Продам 2комнатную квартиру, Восточный, ул.
Шариковая, 5/5. Комнаты раздельные, жилое со�
стояние. 20500. Торг. 066�116�47�91, 098�280�96�
16

Продам 2к кв м.»Пролетарская» 10 минут. 2/
2 этаж, 2 комнаты, с хорошим косметичес�
ким ремонтом. 16500. Елена, 096�08�25�
089, 066�66�30�443.

23 тыс.! 2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с пристрой�
кой, 44/30/6, смежные комнаты, современная
плитка, замена труб, с/техники, двойная вход.
дверь, счетчики. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.

Продам 2 из. кв, м. Индустриальная 5 минут пеш�
ком, ул. Библика, р�н Зеленого гая. Кирпичный
дом. МПО, бр. дверь, решетки на окнах, соврем.
плитка, трубы новые. Сч. воды и тепла. Встроен.
кухня, холод., СМА и мебель остаются. 24700.
0991459341, 0639599319

Продам 2�к. из. кв., 10 мин. м. Индустриальная,
44/28/6, жилое состояние, но требует ремонта.
Балкон не застеклен. 15900. 068�089�94�43, 099�
235�26�49

Продам 2�х комн. изолир. кв. пос. Восточный, ул.
Шариковая 1/5, площадью 48/30/7, балкон зас�
теклен, обшит пластиком, капремонт, комнаты
раздельные, встроенная техника, мебель, сво�
бодна. Цена 26000. тел. 050�204�03�93

АН продаст 2ком. Салинку, р�н. Рынка, м. ХТЗ 10
мин. пешком, общ. площадь 52м2, обычное жи�
лое. Отличный двор, школа, садики рядом. 23
000. т. 063�712�02�81, 099�969�96�53

Впервые в продаже 2к. кв. в Докучаево (учебный
городок), 3/5, кирп. дом, комнаты и с/у раздель�
ные, МПО, отличное состояние. Транспорт�
2мин., метро�10мин. маршруткой. Цена�19500. т.
097�857�46�16, 095�788�37�28

Продам 2к. ком.»сталинку», м/г, пр. Индустриаль�
ный, 20, 1/5, лоджия+погреб, под ремонт, 39/22/
5, 5. Свободна, быстрая сделка. Цена�20500. т.
097�268�48�67, 066�791�36�25

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

АН. Продам 2к. кв. ул. Звездная 40. 1/2 43/29/7,
ЖБ, без ремонта, 2х сторон. Берем задаток. Сво�
бодна. Ц�19 тыс. 099�387�66�77, 093�761�44�60,
751�22�23. 099�387�66�77, 093�761�44�60
Жуковского. Шишковка. 2 комнатные=ул Звезд�
ная у ХАИ 2/5 42м�24500, Шишковская 8/16 улуч�
шен планировки 50м�30000, пр Жуковского улуч�
шенка кирпич 2/9эт. с/маркет Чудо�47м�32000.
Честные цены. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 2�комнатную квартиру, 3/9, ул. Шевчен�
ко. Без ремонта. 30500. 050�630�88�56
Продам 2к кв на Шишковке. 44 м2, 3/4, пол�
ностью под ремонт. 19200, хороший торг.
Лиля. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
~ Ïðîäà¸òñÿ 2õ êîì. êâàðòèðà â ëåñîïàð-
êîâîé çîíå, óë Äà÷à 55, ä 11, 7 ýòàæ 9-ýò
äîìà. Àâòîðñêèé ðåìîíò. Îáùàÿ ïëîùàäü
65êâ. ì., êóõíÿ 12êâ. ì, 2 ñàíóçëà, âñòðî-
åíàÿ ìåáåëü è òåõíèêà Â ðåìîíòå èñïîëü-
çîâ. äîðîãèå ìàòåðèàëû: èòàëüÿíñêèå
îáîè, îêíà REHAU, âàííàÿ RAVAK, äóø,
êðàíû, ñìåñòèòåëè ÍANSGROÍE, óíèòàçû
DEVIT, èòàëüÿíñêèå ëþñòðû è ò. Â 100ì îò
äîìà ðåñòîðàí «Ðàòîíäà», ðåñò. êîìïëåêñ
«Íàùà äà÷à», ðàçâëêàò. êîìïëåêñ «Ðàéñ-
êèé ñàä», â 30 ìåòðàõ - âåëîäîðîæêà. Öåíà
76000. ò. 067-903-81-98 Îëüãà.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 кв в жилом сост., комнаты раздельные, Липец�
кое направление, 45 м, мпо, бойлер, электро�
отопление, рядом школа, детский сад, транспорт,
магазин, 6000. 067�131�13�99, 067�303�23�87
АН «Веста�Реал» предлагает 2�х комн. кв. Песо�
чин, ул. Кушнарева 2�А, комнаты раздельные, с/
у совмещен, строительное состояние. 050�343�
05�02.
Продам 2 кв Липецкое направление. Комнаты
раздельные, кухня 8м, лоджия 6м. Остановка 2
мин. Рядом магазин, школа. 2000. Торг. 066�916�
22�95, 097�089�21�09
Продам 2�к кв Хроли, м ХТЗ 15 мин, 1/9, клодов�
ка в шахте лифта, МПО, балкон заст, цена 18000,
торг! 063�275�27�61, 099�318�32�97
Продам свою 2�к. кв. в пос. Коротич, с кап. рем.
и авт. газовое отопление. Цена 19500. 097�481�
32�68
Срочно продаем! Продам шикарную 2 комнатную
квартиру центр п. Солоницевка 2/5 этаж, 41м2,
комнаты разд., состояние отличное, звоните,
пока не продано. 050�768�22�82, 098�828�25�65

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 2�ком. кв. по цене 1�комнатной в п.
Чкаловское. 5/5. Цена 4500. Тел. 098�042�
96�44
Срочная продажа 2�х кв., пгт. Эсхар. Новострой,
улучшен. планир. 5/5эт., S�56/38/11, хор. сост.,
комн. разд, с/у разд, балк. застеклен. Счетчики
все. Все рядом. Цена договорная. Фото на kvartal.
ua ID 2968034. 096�750�21�85, 095�930�74�75

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3�х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9
кирп., 84 кв. м, кухня�студия, ремонт, мебель,
техн., 150000. 3�х ул. Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117
кв. м, кухня�гост. и 2 спал., 2 с/у, ремонт, мебель,
техн., сауна, 195000. Сотрудничаю. Т. 050�402�73�
73.
3�х комн. кв. общ. пл.=71, 6м. кв. пер. Королен�
ко,»сталинка» под ремонт. 51 500 Торг! Фото на
ОЛХ № 666 56 76 57 тел. 050�401�52�31
3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2 С
настоящим капитальным ремонтом, ремонту 5
лет. Замена всего с использованием дорогосто�
ящих материалов. 099�737�54�08, 068�317�10�16.
АН АСТ Лучшее расположение �трехкомнатная
квартира, Центр, ул. Артема (Алчевских), сад
Шевченко и метро Университет 5 минут. Дом кир�
пичный, двухсторонняя, 3/5, площадь 66 метров,
балкон. Поменяны трубы, стояки, сантехника.
Счётчики на воду. Жилое состояние. Охраняемый
двор с парковкой. ЦЕНА СНИЖЕНА 48 900 www.
an�ast. com 097�389�92�80, 066�605�29�36, 093�
253�13�54.
Продам квартиру в центре. Сталинка. По ул. Ива�
нова 12/16, 3�х комнатная, 2 балкона, 2 этаж 5�
ти этажного дома. Все комнаты раздельные. Ж/
б перекрытия, жилое состояние. 105 000 Т. 050�
605�05�25, 050�424�27�92 Двор закрыт
Срочно продам 3�х к. кв. 2мин. от м. Пушкинская
2/4, тихий закрытый двор. Квартира с прекрас�
ным ремонтом, 2 сейфа встроенных, 3 кондици�
онера. 89, 5/59/11. Замечательные соседи. Цена
62 тыс. торг. 096�729�99�51
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции, 6/
6, лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счетчики,
хорошее жилое состояние. 050�922�13�52, 067�
723�01�76
Срочно! Продам 3�х комн. квартиру пр. Москов�
ский 89 3/9, 71кв. м. Хорошее месторасположе�
ние. Все рядом. 45 000 торг. Т. 093�352�67�72
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышевская,
хороший кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кух�
ня�студия, 3/4, 108 кв. м., менялось перегород�
ки, пол, перекрытия, перепланировка узаконена.
Закр. двор. 110000. 050�402�14�95, 097�280�47�
37.
Продам 3 комн.»сталинку», в Центре, р�н пл. По�
эзии, пер. Воробьева, 3/5, кирпич, ж/б, 75/51/9,
свежий капитальный ремонт, хороший подъезд,
85000, торг. 095�902�88�98
Продам 3�к кв. Центр, Армянский переулок, но�
вострой, 84 м кв, кухня 12, разд, ремонт, цена 87
000, торг! 095�730�07�65
Продам 3�к. из. кв., 4/5, с мебелью, техникой, м.
Научная 5�7 мин. или обмен на недвижимость с
доплатой продавцам. Часть дома с удобствами,
ремонтом, 6 соток. 099�958�09�87
Продам 3�х к. кв, Центр, ул. Гиршмана 17. 3/7,
лифт. S�90/62 м2, H�3, 25, кухня�стол и 2 разд
комнаты. Балкон заст. С/уз совм, угловая ванна.
Газ колонка, 3 кондиц. Хор. ж/с. 83000. Фото
javorivna. kh. ua код 092. т. 050�865�73�71, 093�
331�72�84.
Продам 3�х комн. из. кв. 3/5эт. 80м. кв. 2�е спаль�
ни, гостинная, хорошее ж/с, ул. Культуры, рядом
с метро. Торг тел. 097�163�12�64
Продам достойную 3�к. кв. (м. Научная, ул. Коло�
менская), 3/9, общ. пл. 70 кв. м, капитальный ре�
монт, встроенная кухня, мебель, техника. В квар�
тире автономное отопление. Подробности: 050�
684�18�74, 063�761�18�81
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò.
ñîñò., ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí,
çàñåë¸í, ÎÑÌÄ, 81000, òåë. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua ¹ 1203
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напро�
тив глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка,
Н=3м, панорамный вид, комнаты раздельные,
МПО, во дворе гараж и погреб, чистый подъезд с
МПО. 56000. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Продам 3к кв. Центр, 4/5 ж/б, ул. Свободы (Ива�
нова), 3мин. м»Университет». Двустор. 75/52/9,
все раздельно, балк. МПО, утепл, еврорем, дуб.
паркет, столярка, МПО. Элит. дом, счетч тепла,
закр. двор. Отл. место для прожив, аренды.
110000. 099�265�95�71

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3�к. кв., р�н м. Пр. Гагарина, 2/2, пл. 100
кв. м, автономн. отопление, кухня 14 кв. м, комн.
разд. 17+17+16, свой вход, отличное жилое, толь�
ко продажа. 30000. 066�707�43�08, 098�853�53�
23
АН АСТ Продам 3х к. кв на Гагарина 38А. 6 мин.
до метро. 9/9 кирпичнiй дом, капремонт крыши
Общая площадь 56, 2 м. кв. Очень качественный
евроремонт. Встроенная кухня из натурального
дерева, шкаф�купе и др., бойлер, стиральная ма�
шина, кондиционер и многое другое. Из окон кра�
сивая панорама. 60 000 www. an�ast. com (097)
149�10�74.
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4. пер.
Аптекарський. м. Спортивна, м. Гагарiна. 4 розд.
кiмнати. Площi 82/60/8. Закритий двiр. Гараж. Са�
рай. Тел. 050�590�90�14
Проконсул, квартиры в новострое по ул. Спарта�
ка, м. Пл. Восстан,. 1 к. 4 эт. 46 м2, экв. 28000, 3к.
2/4�98 м2, экв. 68000 авт отопл., подз. паркинг,
закр прид. террит., дом засел., тел. 095�577�30�
80, kvartira. proconsul. com. ua № 872
АН АСТ 3 к. Одесская, ул. Грозненская, 38. 70 кв.
м. 10/16. Капитальный ремонт. Встроенная кух�
ня, все Италия. Мебель. Вся квартира утеплена
снаружи пенополистиролом. Отдельная кладо�
вая с бойлером на 150 л. Рядом школа, детский
сад, супермаркеты, рынок. 65000 www. an�ast.
com 068�037�98�97.
Продам 3�к. квартиру, м. Спортивная, 5/12, 2 бал�
кона застеклены, МПО, паркет; 3�х комнатную
квартиру, м. Гагарина, 6/9, под ремонт по цене 2�
к. кв�ры, 33500, торг. Свободна. т. 099�773�27�63,
096�644�38�13
Продам 3�х комн. кв по ул. Молочной. (Кирова)
14/16 квадр. холл. Хорошее жилое состояние,
мпо, бр. дверь, столярка, плитка. Закрытый там�
бур. 54000 торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам уютную 3к. кв на пр. Гагарина, метро 5�7
мин пеш, 2/9 панельн, 58/38/6, с/у раздел, в
очень хор. сост. Все рядом � школа, дет. сады, су�
пермар, магаз, рынок, кафе, транспорт, центр
города. 37000 торг. 099�605�23�05, 063�177�32�
69
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9,»чеш�
ка», 65/44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа,
садик, парк, стадион, рынок, хорошая транспор�
тная развязка�2 станции метро, автовокзал, жи�
лое сост, не торец, фото:dom057. com номер 570.
т. 095�69�45�133, 063�761�06�89
Продам 3�к кв на Сортировке, Большая Панасов�
ская, 4/4, полноценная сталинка, 75 м кв, потол�
ки 3 м, все разд, цена 29500, торг! Свободна! 095�
449�49�64
Продам уютную 3х к. кв. двух�уровневую в обжи�
том новострое, пер. Аптекарский, 9. Р�н Конного
рынка 9�й эт. S=122кв. м. Хороший ремонт. 1�й
уровень: кухня, гостинная, санузел, спальня. 2�й
уровень: 2 спальни, санузел, холл, 2 лоджии. 050�
753�08�20.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
АН «Веста�Реал» Продам 3�х комн. кв�ру на Пав�
ловом Поле, S=67 м2, 2/9 этаж, жилое состояние.
45 тыс. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3�х комн. кв. 5/5, сталинка, 78/54/9, ж/б
перекрытия с капремонтом. м. Научная, Шати�
ловка, комнаты раздельные, шкафы купе, конди�
ционеры. всё есть. Место супер! Цена экв 75000
тел. 067�575�33�91
М. Алексеевская, 3 ком. кв., 2/12, «чешка». Лес�
ная сторона, МПО, плитка. Хорошее жилое состо�
яние. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Впервые продам 3 комн. квартиру в обжитом но�
вострое на Алексеевке напротив см Класс по пр.
Л. Свободы 50. 3эт. 9эт. 98м кухня студия и две
спальни. евроремонт. мебель. техника. тепловой
счетчик. сигнализация. торг Сотрудничаю. 050�
343�58�58
40 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в теп�
лом кооп. доме, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от
метро 23 Августа, рядом парковка, школы, сади�
ки, рынок. возм�ть купить гараж возле дома! т.
066�048�28�70, 063�618�66�60.
47000. Реальная продажа 3х к кв, пр�т Науки, м.
23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж,
пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО, встроенная кух�
ня, хорошая добротная квартира. Торг т. 095�419�
73�74.
Âíèìàíèå! Ïðîäàì ðîñêîøíóþ 3ê. êâ. â
ýëèòíîì íîâîì äîìå íà Àëåêñååâêå ñ ýê-
ñêëþçèâíûì àâòîðñêèì äèçàéíåðñêèì ðå-
ìîíòîì êëàññà ëþêñ èç êà÷åñòâåííûõ ìà-
òåðèàëîâ âåäóùèõ ïðîèçâîäèòåëåé. S 100
ì. êâ. 20/20. Êèðïè÷. Äîì ñäàí è çàñåëåí.
Êðóãëîñóòî÷íàÿ îõðàíà è âèäåîíàáëþäå-
íèå Ôîðìàò: ñòóäèÿ è 2 ñïàëüíè. 2 ñ/ó. 2

áàëêîíà. Èíäèâèäóàëüíûé ñ÷åò÷èê íà òåï-
ëî. Îñòàåòñÿ âñÿ ìåáåëü è òåõíèêà. Ðåìîíò
äåëàëñÿ äëÿ ñåáÿ ñ ëþáîâüþ. Àíàëîãîâ íåò!
Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Àãåíòàì ïðîñüáà íå
çâîíèòü. 068-267-02-82
Продам 3�к. кв., 1 мин. м. Ботанический Сад, 3/
5, кирп., ж/б перекрытия, Н 2, 80 м, пл. 99, 5 кв. м,
МПО, трубы, счетчики на воду, газ, с/у разд., ре�
монт кухни, встр. мебель. Только продажа. 050�
918�46�61, 098�436�53�31
Продам 3�к. из. кв., 1/9, в жилом состоянии, у м.
Алексеевская или обмен на недвижимость с доп�
латой продавцам. Продам отличный дорогой дом
с огородом, садом. До метро 5�7 мин. 099�958�
09�87
Ïðîäàì 3 êiì. êâ., Ï. Ïîëå, âóë. Òîáîëüñü-
êà, 2/5, ç /á, 129 êâ. ì., êiìí. ðîçä, áàë-
êîí 36 êâ. ì, êàï. ðåì., âáóäîâàíi ìåáëi.
îëõ 586723317. Òåë. 050-638-81-00, 097-
287-64-59
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня�студия+ 2 раз�
дельн. комнаты, евроремонт, стильная ухоженная
кв�ра, окна�дорогой деревянный профиль, пар�
кетная доска, мебель, техника, балкон утеплён.
067�57�33�966, 099�086�55�31.
Продам 3х комнт. квартиру на Алексеевке. Пр. По�
беды 66Д. Новострой 2010 года. Этаж 1/9. Пло�
щадь 95м2, жилая 60, кухня 12м2. Капитальный
ремонт. 89 000. Просмотры по договоренности.
Документы готовы. 095�777�43�03, 068�880�42�
76
Своя 3�кв. П. Поле, 23 Августа, 65. Панельный
дом, 4/5, балкон, 60/40/7, аккуратное жилое со�
стояние. Оставляю всю мебель и технику. 39000.
Фотки и план на mls. kh. ua Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
Продам 3 к кв. П Поле м» Ботанический Сад». 6/9
в кирпич. доме по спецпроэкту «Дом архитекто�
ра « Планировка �холл 13 м2, кухня �11 м2, Ком�
наты и службы �разд. Лучшее расположение цена
7700 торг. 050�560�64�41, 063�165�64�07
Продам 3�к кв. Алексеевка, 3/9, Школьная, до
метро 7 мин, цена 46000, торг! П. Поле, 23 авгус�
та, 4/5, 60 м кв, косметика, цена 40000! 095�449�
49�64

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
АН ХАН Впервые! 3к на Баварии, S=62м2, ул Сви�
наренко, 5/5эт, ДК Ильича, лучшее место на Ба�
варии! 25000, фото xan. com. ua №656�568 тел.
050�571�40�22
АН»Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв�ру,
«чешка», м. Холодная Гора, Холодногорский р�н,
S=66/47/7, 7/9 этаж, не угловая, жилое состоя�
ние. Свободна! 099�163�74�91.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë.
Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
215000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Быстро, недорого продам 3�к. кв., ул. Свинарен�
ко, 70 кв. м, 6/9, новый кирпичный дом, капиталь�
ный ремонт. Всего 29000. 067�714�63�37
Продам 3 ком. кв. 2/16 на Х. Горе, перепланиро�
вана кухня� студия, 2 спальни, узаконена, доро�
гой современный ремонт, утеплена, до метро 3
мин. 75. 000. Тел. 063�402�09�29.
Холодная гора Продам 3 ком. кв чешка жилое со�
стояние. мебель, телевизор, кондиционер все
остаётся быстрая продажа в связи переездом
пер Баварский 9, Общая 65 м2, Метро Холодная
Гора 2. 1 км 9/9 тех этаж Цена: 28 500 торг. 050�
104�24�82
Продам 3к. кв. Х. Г. ул. Ильинская р�н Церкви, 1/2
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
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2 при�
стройка (узаконена). Хорошее жилое, с/у в
современной плитке, 26000. Виктор. 066�
378�11�57.
Интересная 3 ком. кв, 604 м/р, 1/10, кирпичный
дом, 91/51/11, косм. ремонт, МПО, лоджия боль�

шая, транспорт рядом, интересный вариант под
бизнес. В шаговой доступности � парк, базар, с/
маркеты, школы, садики. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
Продам 3�х ком. кв. по ул. Гарибальди 7�а, 9/16,
общ. пл. 69 м2, хороший кап. ремонт, МПО, два
кондиционера, квадратный холл. Два балкона.
50000. Т. 098�442�05�16, 073�056�22�48
Продаю 3к. кв. возле М. Героев труда, 524 м/р,
пешком 10 минут от метро. Рядом школа и дет�
сад, двор благоустроен. Подъезд и крыша после
капремонта, новый лифт.»Чешка», везде МПО!
Капремонт, санузла, кухни, современная плитка,
встроенная мебель, новые радиаторы отопления.
Комнаты под ремонт. Бонусы: кладовка и погреб.
050�636�12�68
Срочно продам 3�х комнатную квартиру Салтов�
ка метро Студенческая 7 минут по ул Блюхера 9/
12, торцевая, нестандартная планировка 72/45/
7 м кв, 2 раздельных +1 проходная отличное жи�
лое состояние 45900 торг возможен. 050�325�11�
79
Своя 3�кв. Салтовка, 602 м/р, панельный дом, 1/
5, евроремонт. Кухня�студия + две спальни + бал�
кон. Цена 34600. Фото и план на mls. kh. ua Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т.
050�402�10�53.
Впервые продам 3/6/9 чешка 64/43/7, без ремон�
та, в отличном месте метро Академика Бараба�
шова 7мин ходьбы. Очень хорошая транспортная
связь, садики, школы, спорт площадка, парк в пе�
шей доступности. Цена 36. 500. 093�054�68�84,
098�657�48�85
АН Быстро продаст 3 из кв Салтовка ТРК Украи�
на, 8/9, отличное жилое состояние, стяжка, обои,
трубы, окна, бойлер, кондиционер, счетчики. ко�
оператив, чистый подъезд Только продажа 40000
Реальная торг. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам свою 3к. Кв салтовка (трк украина, напро�
тив парка победы) новый ремонт, делался для
себя остается вся встроенная мебель и техника
хорошая транспортная развязка в подъезде счет�
чик тепла вадим 067�956�47�06

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
3�к. кв., ул. план в уютном автон. р�не МЖК 2 этаж,
77/47/9, 3 лоджии�заст., 12 м холл, МПО, БД., ви�
деонабл., счетчики на все, отл. паркет, столярка.
Свободна. 47500 торг. Тел. 050�283�95�99, 063�
074�62�95, 098�048�46�59 mls. kh. № 632101.
Быстро, недорого продам 4�к. кв., ул. Др. Наро�
дов, «Класс», 5/9, 70 кв. м, жилое состояние.
31900. 067�714�63�37
Своя 3�кв. Северная Салтовка�2, панельный дом
2/9, ремонт. Холл, большая лоджия + балкон.
Цена 51000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. Т. 050�402�
10�53.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 95000. т. 067�771�19�05, т. 093�
019�12�92
Продам 3к. кв. Новые Дома ул. Ньютона, 4/5,
квадратный холл, комнаты раздельные, 62/44/6,
очень хорошее жилое, поменяны столярка, тру�
бы, радиаторы, ламинат, МПО. Цена 39500 торг.
т. 067�356�25�15
Продам 3�х комнатную квартиру 4/9, на Танкопия,
р�н Дворца спорта, Новые дома, планировка�
чешка, без ремонта, два балкона, поменяно два
окна, свободная, возможна очень быстрая сдел�
ка. цена 35000 тел. 050�402�70�99
Продам 3 комн. кв., недалеко от м «Масельско�
го», 1 (выс)/5, ул. Мира, 56/38/6, жилое состоя�
ние, все рядом, рынок, с/м Сильпо, детсад, шко�
лы, 28500, торг. 098�415�88�92
Продам 3�к кв. Н. Дома, 1/5, высокий, 55 м кв,
цена 27000! Срочно! торг! 095�730�07�65
Продам 3�к. кв., 1/5, Московскй пр., 222, р�н «Ве�
ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеаль�
но как для аренды, так и для жилья. Свободна.
Никто не прописан. 33000, торг до продажи. Фото
на вайбер. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 3�комн. квартиру, ул. Танкопия, 7/2, эт.
7/9, аккуратная, чистая, МПО, плитка 15 х 15.
Только продажа. 42000. Тел. 095�325�18�86, 068�
038�45�44, 063�983�61�60.
Быстро, недорого продам 3�к. кв., пр. Гер. Ста�
линграда, Н. Дома, 4/5, 59 кв. м, хорошее жилое
состояние. Всего 25700. 067�714�63�37
АН продаст реальную 3к. кв. по пр. Г. Сталингра�
да, 187, кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счет�
чики, зайти и жить. Нулевки собраны. Квартира
свободна и полностью готова к продаже. Цена�
31000торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Продам 3к. кв. метро Дворец Спорта 2 мин. 1/5,
пр. П. Григоренко, 58м2, жилое состояние, есть
возможность пристройки. Цена 32000 торг. т. 099�
638�34�14, т. 097�283�09�02

Продам 3к. кв. у выхода из м. Масельского, за
рынком, пер. Северный 1, 1/5 (высокий), 55/42/
6 кв. м., планировка 2+1. Жилое состояние. Со�
трудничаю�35000. 050�955�46�45, 097�007�91�70
Срочно продам 3�х комн. кв, Жасминовый буль�
вар 14�А, 4/5, советское состояние, без запаха,
рядом все!, с/маркет, школа, садик, парковая
зона. 30. 500. торг 098�008�03�40, 093�090�42�42
3�х кв, метро Армейская, 1/5 Высокий этаж. В с/
у ремонт, мпо, брон дверь остальное в жилом со�
стоянии Ухоженная придомовая территория.
Свое место для авто. Цена 30000. 099�305�29�35,
067�307�70�39
Продам 3 к. м. Масельского 2 мин. до мет�
ро, 1/5, кирпич, 58/40/6. Косметика. экв 28
500 Т. 096�561�13�55

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Ïðîäàì 3ê., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèò. äîì, 3 /
4, 63ì, áàëêîí, íîâûå: ìïî, ïîëû, áàòà-
ðåè. Áèáëèêà 20/8, õîð. ñîñò, 40ò, òîðã.
Äîêóìåíòû ãîòîâû. Ò. 050-6-13-13-13.
Èãîðü. Ïîêàæåò Ãðèãîðèé. Ò. 096-098-88-
37.
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79�
а, (РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая�70,
3м2, кухня�9м2, сделан ремонтик. Квартира сво�
бодна, документы готовы. Цена�32500. т. 099�
969�96�53
Продам 3�к. кв., чешку, м/р Солнечный, 3/9, с кап.
рем., проводка, сантехника, счетчики воды, МПО,
бр. дверь, встр. кухня, гардеробная, мягкая ме�
бель. Уютно, заходи � живи. 35500, торг. 066�707�
43�08, 098�853�53�23
3�из. 2/5 кирпич. ул. Франт. Крала, рынок ХТЗ. Не
торцевая. 60/43/6. Состояние жилое. Свободна.
22500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 363642.
тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3 комн. кв. на Шишковке, 15/16 с квад�
ратным холлом, 70/41/9, мпо, новые трубы, кос�
метический ремонт, быстрая продажа, 35000.
тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
3�х комн. кв. Шишковка, ХАИ. Кирпичн. дом 9/9,
высокий техэтаж. Капитальный ремонт. Замена
всех коммуникаций. Счётчики. Очень ухоженная,
аккуратная, светлая. Отличное местораспол. Ре�
монт подъезда. 40000. 099�328�08�46 098�852�
57�07. 093�508�43�46
АН Продам пос. Жуковского 3�х комн. кв., 1/5, ул.
Академика Проскуры. Всё раздельно, рядом ХАИ,
S=70/49/9, МПО, столярка, паркет, газовая ко�
лонка. Свободна. Только продажа. 34000 тел. 050�
401�03�80; 068�308�35�25
3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро
«Киевская», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким те�
хэтажем, 71кв. м., отличная планировка, капре�
монт в санузле, частично МПО, брон. дверь. Фото
см. http:/estkh. com код 01152518. Т. 066�012�
0601, 067�725�0816

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

3 изол. квартира, 64 м, кухня 9, свое газ. отопле�
ние, скважина, бойлер, лоджия 7 м (застеклена),
мпо, хорошее состояние. Рядом детск сад, шко�
ла, транспорт, магазины. Цена 17500. Торг. 067�
131�13�99, 067�303�23�87

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Быстро, недорого продам 4�к. кв., пр. Правды,
103 кв. м, 7/7, капитальный ремонт, в доме лифт.
Всего 78000. 067�714�63�37
АН АСТ 4 к кв Каразина 6, кирпичный, 3/4, 105
метров. «Тихий Центр», М Университет 3 мин.
Красивая квартира с классическим дорогим со�
лидным ремонтом. Две спальни 12 и 17 метров,
гостинная 28, кабинет 13 метров. Кухня 14 м кв. с
выделенной столовой зоной. Кондиционеры, тех�
ника. Два балкона, много мест хранения. Прода�
ется с мебелью. 121 000 www. an�ast. com 097�
363�45�12.
Продам 4�к. кв. на Чайковского, тихий центр, 3/
3, ж/б, с тех. этажом, пл. 135 кв. м, 5 разд. ком�
нат, МПО, отопление поменяно. Подробности по
тел. 063�298�74�69, 066�757�80�69
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты �
МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен�
ду, 73000, торг, фото www. premier. ua 12597605.
067�953�08�37, 050�072�37�80
Отличная 5 комн. кв�ра в 2 мин. метро “пл. Кон�
ституции» 102/154/12, в настоящее время � ком�
мунальная квартира с желанием жильцов рассе�
литься. � спешите! 100 тыс. т. 096�170�70�88, 099�
345�04�92.

4�кв. Госпром, Правды, 7, кирпичная сталинка, 7�
й этаж, евроремонт. 78000. Т. 050�188�34�28.
Продам 4�х комн. кв�ру ул. Чернышевского, 96.
2/4 эт. Общая пл. 113 кв. м. двухсторонняя. Жи�
лое состояние. Закрытый двор. Т. 067�570�26�15,
050�323�05�50
Проконсул, квартира 140 м2, 2/6, новострой ЖК
Карат, ул. Потебни, м. Арх. Бекетова, 3 спальни и
кухня� студия, строит. сост. автоном. отопл., лиф�
ты OTIS, подземный паркинг, ОСМД. тел. 095�
577�30�80, kvartira. proconsul. com. ua №1084

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Цена снижена!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, отл. планир, комн. разд., кух.
9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост. Первые собств.
58000торг. Фото №636452076, 067�723�20�72,
099�782�85�34, 097�226�32�79

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
Своя 4�кв. Алексеевка, пр. Победы, 7/12, ремонт,
МПО, три балкона, раздельные комнаты, 85 кв.
метров. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услу�
ги агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�
12.
4�из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка.
Все раздельно. 86 кв. м общей площади. Состо�
яние жилое. Новые батареи, МП окна. Чистый
подъезд. Свободна. 49900. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361844, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

АН АСТ 4 к. кв. на Холодной горе по ул. Полтавс�
кий шлях 190. Кирпичный теплый дом, 4 этаж, 75
м, свежий ремонт, большая лоджия. Ремонт кры�
ши и подъезда. До М Холодная гора 10 мин. 38
500 www. an�ast. com 097�149�10�74.
АН ХАН Впервые! 4к на Баварии, S=62м2, ул Сви�
наренко, 5/5эт, ДК Ильича, лучшее место на Ба�
варии! 25000, фото xan. com. ua №656�568 тел.
050�571�40�22
Продам 4к кв на Залютино. Ул. Золочевская,
3/9, МПО, поменяны трубы. Чистая, акку�
ратная квартира, 34500, торг! Юля. 067�
752�82�12.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Прекрасная 4х комнатная квартира с кухней по�
середине. Кухня 10, 5 кв. м с лоджией. Ещё есть
лоджия в одной из комнат. Обе лоджии застек�
лены, МПО, хорошее жил. сост. Дом находится
сразу за Классом! 54000тыс. 050�695�20�83

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам уютную 4 комн. кв., пр. Юбилейный, 615
м/р, 15/16, квадр. холл, очень хорошее жилое со�
стояние, красивый вид с окна, 3 лоджии, все в
шаговой доступности�магазины, детсад, школа,
хорошая транспортная развязка, 41000. тел. 095�
815�40�59
Продам 4 к. кв. ул. Ак. Павлова, м. Г. труда и Сту�
денческая 3 мин., 4/9, полька, 70 м2, кухня�сту�
дия, сост. жилое, столярка, с/у совм., кондиц.
42000. http:/an�gorod. com. ua. 097�214�96�46,
095�412�75�89.
Продам элитную и комфортную квартиру Салтов�
ское шоссе Класс, 1/9, 70кв. м, дизайнерский ре�
монт 2018г, дорогая мебель и техника, все оста�
ется. 69тыс торг, фото 621925427. 050�297�69�75,
756�93�80
Продам 4 к. кв. 522 м/р, м. Студенческая, полный
капремонт, 10/12, мебель, техника. 099�78�25�
645, 073�27�10�428.
Продам 4 комн. кв, м.»Студенческая»�3 мин., 522
м/р, 11/16 с квадратным холлом, бронь дверь, 3
мпо, свободна, никто не прописан, быстрое ос�
вобождение, 50000. тел. 050�847�47�05, 096�944�
66�40

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

АН, продам 4�к. кв. сталинку, м. Дворец Спорта 5
мин., 2/5, кирп. дом, ж/б, 132 кв. м, высокие по�
толки, комнаты раздельные, 2 балкона, кухня 12
кв. м, частичный ремонт. 69000. 068�911�62�21
4 к. кв. свою! Без%АН! пр. Ландау, 12#пр. Гер.
Стал�да, 8/9, кирп, 82кв. м., комн. разд, жилое,
кв. на 3 стороны, косм. рем кух, с/у, корр. Возм
перепл�ка. Нов лифт. 50 м сад Парков. Школ
43000 098�716�97�27, 050�520�17�42

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 4к. кв. м. Индустриальная, ул. Мира 52/
2, 5/5, 100% сталинка, 102/67/11, лоджия 7м на 2
комнаты. Евроремонт: дубовая столярка, БД, сто�
яки, трубы, в с/у ванна, душевая, биде. Свобод�
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на, сотрудничаю 53000. 050�955�46�45, 097�007�
91�70

ПРОДАЖ КIМНАТ
АН быстро продаст гостинку редкой планировки
м 23 Августа, пер Шекспира, 3/5, комната 17 м с
балконом, жилое состояние, чудесные соседи 2
семьи, ремонт в подъезде, во дворе 12000 торг,
первые собственники. 067�579�41�75, 093�483�
35�27
2 комнаты в 5�комн. квартире, м. Пл. Конститу�
ции, 4/6, ул. Пушкинская, дом 3, лифт, комнаты:
25+15 кв. м, высота 4 м, окна во двор. 28000. 050�
168�45�33, 098�596�36�92
Продаю 2 комнатную изолированную Гостинку 48
м! Метро Индустриальная 10 мин. 8/9, комнаты
раздельные 17 +12 м. Санузел 4м. Капремонт.
Цена 16000. 099�630�87�77, 096�780�92�08.
Продам гостинку с удобствами метро Инду�
стриальная, Бульвар Ивана Каркача 3/5 кос�
метический ремонт 11000. 096�323�26�61
Евгений
Внимание! Гагарина проспект. Продам комнату
15м2 в общежитии семейного типа, 2/2, останов�
ка «Южнопроектная», косметический ремонт,
службы общего пользования, МПО, кондиционер.
Отличные соседи. Цена 7000. Тел: 050�300�44�55,
067�703�46�87.
Метро з� д Малышева 3 мин, 4/9 комната в хоро�
шем жилом сост, пл 11 м кв, с/ у на двоих, ме�
бель. 10800 торг Фото на kvartal. ua ID 3001982.
752�68�82, 096�666�34�97
Хозяин. Продам гостинку кап. ремонт 22 об�
щая, 2�й этаж, свои удобства, гидробокс, ж/
б перекрыт., европлитка, МПО, брон. дверь.
11 600. Метро Армейская 12 мин. пешком.
Т. 096�867�82�26
Гостинка Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9 кирп,
комн. 18м2, с/у на 3х, хор жилое. Для жизни и
аренды. м «Ак. Павлова» 10 мин. пешком, рядом
школа, АТБ, д/с, родник, ост. 3 мин, 9. 000. Толь�
ко продажа. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26,
093�761�84�67.
Продам уютную гостинку гостинку 14 кв. м. рай�
он Холодная Гора. ремонт, своя мини кухня, свой
санузел. 1/5. Цена 12500! комнату 12 кв. м. мет�
ро Ц. рынок 3/3, есть подсобка 7 кв. м. можно
сделать удобства, с/уна двоих. Цена 5500! 096�
164�89�70
2�к. гостинку, 5/9, в р�не Одесской, полная изо�
ляц. все свое, 50/30/6, 2 раздельные комн., ев�
рорем., 18500, торг. 1�к. гост., 3/5, 25/17, блок,
бр. дверь, МПО, радиат., свой умыв�к, сч. на все,
3 мин. м. Армейская, 10500. 097�559�75�61, 050�
853�77�32
АН»Веста�Реал» предлагает 1 комн. гостинку со
своим с/у и мини�кухней, 4/5 этаж, ул. Харьковс�
ких Дивизий 19/1, S=20 м2, хорошее жилое со�
стояние. 050�343�05�02.
Гостинка 6/9, ул. Кошкина, М «Малышева» �5 мин.,
общая �22 м2, жилая �12 м2, блок на двоих, туа�
лет, душевая, новый лифт, свободна, 8000, торг.
063�342�56�01, 050�072�37�80
Впервые продам 1к. кв в доме гостин. типа 1/2эт,
Ив. Камышева, 10мин. пешком метро Барабашо�
ва, 5мин. Французский бул., общ. 22. 8м, комн.
10м2, своя кухня 8м2 с умывальником, первые
собственники 12. 300 Торг! фото №668885033,
097�226�32�79, 099�782�85�34
Гостинка на Спортивной, ул Молочная, 1. 10/
16, комната 17 м2 с балконом, свой умы�
вальник. Одна соседка. 9800, торг! 050�
708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
Продам гостинку, 10�15 минут метро Индустри�
альная, 3/5, комната 18 кв. м, заведена вода, про�
даем с мебелью, встроенная кухня, шкаф�купе,
диван, стол. 6500. 068�089�94�43, 099�235�26�49
Продам гостинку на Одесской со своим с/у кир�
пичный дом этаж 4/5 площадь 16м2 жилое состо�
яние МПО, бронированная дверь, ремонт в
подъезде, цена 11000 торг. 063�262�52�71, 050�
109�78�17
Продам 2�х комнат гостинку 2/2 на Старой Сал�
товке, р�н РОВД Московского р�на, комнаты
18м2+19м2, два балкона, современный космети�
ческий ремонт, мебель, своя кухня�8м2, своя ван�
ная и мойка�умывальник, участок земли цена
15000 тел. 050�402�70�99

Ïðîäàì 2ê. êâ. â äîìå ãîñòèííîãî òèïà,
Îäåññêàÿ, ïð. Ãåðîåâ Ñòàëèíãðàäà èëè
ïîìåíÿþ íà 3ê. èç. êâ. ñ äîïëàòîé, 3/9,
ïë-äü 52ì2, êîìíàòû ðàçäåëüíûå, ñâîé
ñ/ó, ìèíè êóõíÿ, êàïèòàëüíûé ðåìîíò,
ðÿäîì øêîëà, ä/ñàä, òðàíñïîðò. ò. 096-
264-83-34

1�к. гостинка, ул. Никитина, метро Защитников
Украины 5минут. S=19/14м2, свежайший совре�
менный ремонт: МПО, проводка, трубы, батареи,
штукатурка, обои. Службы общие, чистые. 3/4.
Близко Конный рынок. Хорошо под аренду. Т. 066�
0120601, 067�7250816
Продам гостинку р�н ЮЖД, Евгена Котляра, 8/10.

Окна выходят на фонтан. Комната 16 кв. м, в 3 кв,
одна соседка, все на двоих. H=3, 20, 7/7, лифт,
чердак. 10500, торг. Свободна. т. 096�366�82�92,
095�866�79�13.
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты,
МПО, хорошее жилое, все удобства в доме, отд.
вход, двор, без заезда, асфальт к дому, Н. Бава�
рия, Центр, 1 мин. остановка, 13900. 050�255�38�
03, 067�755�45�06
Продам гостинку метро 23 августа�2 мин 1/9 вы�
сокий. Комната 22. 5 со своим санузлом и мини�
кухней, МПО, мебель, техника остаётся.
17000067�731�18�54, 093�794�36�16
АН АСТ Продам комнату 9 метров, 5/5. П. Поле,
ул. Шекспира 1. Кирпичный дом, капитальный ре�
монт крыши, ЖБ перекрытия. Комната без ре�
монта 5 мин. м. Ботсад. Рядом «Аура», «Сильпо»,
транспорт. 6500 www. an�ast. com (097) 149�10�
74.
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Артема),
м»Пушкинская» 3 мин. Просторная комната
с высокими потолками, МПО, с/у современ�
ный �раздельный на 3 семьи. Большая кух�
ня. 9000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом М.
Масельского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садовый го�
род котельная, утепленный дом, парковка 099�
427�49�92, 098�829�77�51
Продам мини квартиру на Восточном с большим
балконом. ОТ метро Индустриальная 20 мин пеш�
ком. 1/2Своя кухня, ванна, унитаз, бойлер. Счет�
чики на воду и на свет. На доме счетчик на тепло.
Хороший ремонт. Все новое 16 200 торг. 067�909�
08�67, 066�852�83�93
4900. Гостинка, ХТЗ, 12 апреля, 3/5, блок на 6 ком�
нат, свой умывальник, комната 12 м кв. Реально,
быстро. 098�008�03�40, 093�090�42�42
Отличная цена! Комната 2в 2�к квартире на Сал�
товке, 1/5, цена 3000, торг! гостинка со своими
службами, 2/2, м. Армейская 3 мин, 17 м кв, жи�
лоен, цена 14000! торг! 095�730�07�65, 063�803�
15�11
Гостинка на Гв. Широнинцев в 5 ти мин. м.»Ак.
Павлова» 5/9 комната 13м светлая, квадратная
новый холодильник, стир. маш. отличное состо�
яние с/у и душ на 4 комн. /10/ т. 066�691�00�74,
097�205�45�25.
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней,
Киргизская, 4. Полная изоляция, добротный кир�
пичный дом. 3/5. Тел. 095�491�86�47
Продам гостинку, блок на четверых, пр. Гер. Ста�
линграда, «Взлетающий дракон», 7/9, комната
16м2, МПО, жилое состояние, вода заведена в
комнату. Цена 9500. т. 067�356�25�15
Собственник продает просторную гостинку.
Евроремонт, свой сан. узел, душ � кабина,
17/22м. 2/2. Коммунальные долги значи�
тельно сократят сумму. 13 200 Метро Ма�
сельского 10 минут. Т. 050�745�39�82
Продам 1к гостинку Н. Дома, Коммунальный ры�
нок, ул. Ньютона 113, 2/5, 21кв. м. Свой с/у, кос�
метический ремонт: МПО, обои, линолеум, блок
на 4 комнаты, ремонт в подъезде. Сотрудничаю.
Цена 13500. 050�955�46�45, 097�007�91�70
Срочно продам 1к. гост. м. Масельского, 5/5,
свой с/у, душ. Цена 10500; комната ХТЗ 12м2, 5/
6, везде хор. ремонт, цена 4500; Н. Д. ул. Ощеп�
кова, 4/5, комн. 14м2, хор. рем., блок на 5, цена
7000. Предложу вариант в любом р�не города, т.
067�771�19�05
Внимание! Продам гостинку со своим с/узлом,
Бавария, меховка, 9/9, 17 кв. м, жилое состояние,
только продажа. Документы готовы. Отличная
цена. 8500, 099�308�50�98
Ïðîäàì ñâîþ ãîñòèíêó 27/16, 60 ì2, ñâîé
îòäåëüíûé ñàíóçåë, 8/9, â êèðïè÷íîì
äîìå. Çà 13900. Óëèöà Êëî÷êîâñêàÿ 193
(Ñîñíîâàÿ ãîðêà), ì. Íàó÷íàÿ 10 ìèí. ò.
099-522-95-70
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400 м,
Мира, 38/4. Отдельный выход на улицу. Общая
площадь 12 кв. метров. Совмещённый санузел.
Фото и план в МЛС. 7900. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
Продаю 2�х комнатную гостинку 4/6, ул.
Мира 2, метро Масельского, каждая комна�
та 14м2, одна с ремонтом, вторая просто
жилая, два балкона, возможность своего са�
нузла, общая кухня, душ, два туалета, цена
8 500 тел. 067�572�41�99
Продам 1к кв. гост. типа, по ул. Гарибальди, 5/5,
с ремонтом и мебелью, 18/14/1, свой с/у, мпо,
цена 13500. 099�077�87�11, 097�428�60�20
Продам 1 к. гостинку Центр, 10 мин. м. площадь
Конституции и м. Гагарина, общ. 20м2, комната
13м2, косм. ремонт, остаётся мебель и техника.
Блочная система всё на 4 комн. Цена 9000. 095�
603�24�67; 096�712�56�51
Собственник. Продается изолированная го�
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
Ïðîäàì ñâîé ó÷àñòîê, Ðîäè÷è, ×åðêàññêàÿ
Ëîçîâàÿ, âîçëå îêðóæíîé, áóëüâàð
Ñïîðòèâíûé, 15ñîòîê (28, 5õ51ì.), ðîâíûé
ïîä çàñòðîéêó, öåíà 30ò., òîðã. Ò. 050-6-
13-13-13. Èãîðü.
Свой участок 19 соток Дергачёвский р�н, Поле�
вая, ровный, газ, свет по улице. 067�914�66�81

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê â ×åðêàññêîé
Ëîçîâîé 20 ñîòîê, æèëàÿ óëèöà, ìåñòî ðîâ-
íîå, óëèöà Äåðãà÷îâñêàÿ, òðàíñïîðò ïðÿ-
ìî ðÿäîì ñ óëèöåé. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78
Продается 3 участка по 25 соток каждый в с. Вер�
хний Салтов � в живописном месте Харьковской
области с выходом на Северский Донец. Соседи
очень респектабельные люди. Каждый 17500. Не�
большой торг. Фото на kvartal. ua ID 2998710. 067�
270�29�10
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10
ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå
êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå.
Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çå-
ëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîð-
íàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85
В сосновом лесу в р�не Ст. Салтова 1, 25 Га при�
ват. земли под дачное строит. Удобный заезд,
электрич., АН �0%. id 10090 dom. proconsul. com.
ua. Тел. 099�200�74�20
Продам участок 1га (100соток), Балаклейский р�
н, с. Залиман. Под застройку+ ОСГ. Сосновый
лес, до реки С. Донец 200м. 7000. Продам учас�
ток 24сотки в Тимченках (Миргороды) с лесом на
участке, панорамный вид. 6000. Тел. 063�241�97�
95

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Продам Таун Хаус пер. Фанинский 5, 3�х этаж.
общ. пл. 249 кв. м. Капит. ремонт, баня, гараж,
камин. Рядом п. Горького. Цена отличная. 219
тыс. Т. 067�570�26�15, 050�323�05�50
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейца�
рии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5

сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и вода.
Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050�590�90�14

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

10 мин. м. Киевская, 2 новых дома на одном участке,
1�й (110 м2, 2 эт. 2 с/у, большая терасса, м/черепи�
ца, фасад утеплён МПО, зайти и жить) 2�й (80 м2, 1
эт. с мансардой, хорошая планировка) Коммуникации
центральные! 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98 êâ.
ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü. Ïîä-
ãîòîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîííèé âúåçä
äëÿ ìàøèí. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-
245-51-78
АН АСТ Элитный таунхаус, ул. Челюскинцев. К центру
10 минут, к метро Киевская 5 минут. 176 метров (2 эта�
жа), четыре комнаты (12+21+22+17), кухня со столо�
вой 43 метра. Современный ремонт� современная
сантехника, действующий камин, встроенная кухня.
Материал стен � поротерм (керамические блоки), де�
коративная штукатурка. Перекрытия железобетон�
ные, крыша� металлочерепица. Участок 5 соток. 175
000 www. an�ast. com (097) 389�92�80.
Продам энергоэкономный дом, МЖК Интернациона�
лист, 10 соток, госакт, евроремонт, теплые полы, со�
временное экономное отопление, все из дорогих, со�
временных материалов, только продажа, торг. Фото
на kvartal. ua ID 2958647. 093�163�15�15, 068�805�52�
08
Продам шикарный дом. Большая Даниловка. Общ. пл.
400 кв. м. 20 сот. приват. земли. Чаша бассейна, под
чистовую отделку выход к воде. Красный кирпич. Т.
067�570�26�15
Дом кирпичный 65м Кап ремонт все современное.
5мин Французский Бульвар Удобства в доме Газовое
и печное отопление Участок ровный 8 соток. Хоз. по�
стройки беседка Заезд 70000 Сотрудничаю Фото на
kvartal. ua ID 2934797. 063�786�12�63, 096�590�40�95
Дом Б. Даниловка, С. Ковпака, 54 м2, д/маз, красная
линия, скважина во дворе, печное отопл, 2 кирп. га�
ража, 10 с. кадастр, до ост. 5 мин., м. Г. Труда 15мин.
24. 000 торг. www. an�sokol. com. ua № 1911. Т. 099�
486�86�82, 093�761�84�67, 067�252�19�26.
Альтернатива гостинке! Часть дома со своим двором
и летней кухней, в 7 мин. от метро Киевская, 2 комна�
ты, газ, свободен, хорошее жилое состояние т. 050�
735�99�93.
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка, 10 мин.
метро Киевская, S=120 м2, косметический ремонт, 8
соток земельный участок. Ухоженная территория, га�
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
730�88�04
1/2 дома 70м2 в Липовой Роще, ул. Герцена 78, 4
комнаты, кухня, санузел, веранда, новая крыша
профнастил. Участок 8 соток, сад, заезд, асфальт.
Фото см. http:/estkh. com код 0343577. Свободен,
25500, торг, звоните 067�436�17�27, 095�591�34�
57
Ïðîäàì íà Õ. Ã., óë. Ðûëååâà, äîì 2006 ã.
ï., ïë. 105 êâ. ì, 2 ýò., ãàðàæ ñ ãîñòåâîé
êîìíàòîé, ðåìîíò, âñòð. êóõíÿ, 2 ñïàëüíè,
8 ñîò., 75000, ðàññðî÷êà. 067-578-23-82,
099-682-53-83
«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе, на
трассе, напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП окна.
Все удобства. Свой двор. Заезд для авто. На уча�
стке магазин 40 кв. м. 39800. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 360914, тел. 063�614�31�69
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв.
м. Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна.
Все удобства. Коммуникации централ. Гараж.
Участок 6, 5 соток на две улицы. 39800. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 361843, тел. 095�174�04�
88
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты,
МПО, хорошее жилое, все удобства в доме, отд.
вход, двор, без заезда, асфальт к дому, Н. Бава�
рия, Центр, 1 мин. остановка, 13. 900. 050�255�
38�03, 067�755�45�06
Ан продам дом 80 кв, Холодная гора. Мпо, удоб�
ства, кухня и санузел плитка, утеплен, высокий
цоколь, отличное состояние, 5 соток, заезд. 45,
000 торг. 099�685�03�08, 096�542�95�85.
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3
больницы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап.
ремонт, газ, вода центральные, яма. Летняя кух�
ня, погреб, навес, сад 82000. тел. 097�397�98�48,
095�326�76�05.
Хозяин продаст дом на Лысой Горе из 4 отдел.
квартир (4 входа, 4 погреба, заезд): две 2 к. из.
кв�ры и две 1 к. мини кв�ры, общ. 93 м2, ровн. уч�
к 11, 5 сот. 41000. Т. 050�035�76�13, 096�702�86�
04, 063�892�74�63, Николай
Продам отл. дом в Н.�Баварском р�не, ул. Коноп�
ляная, 94, общ.�63м2, кухня�9м2. Дом продуман
до мелочей: МПО, батареи с регулят. тепла, газ.
колонка, два с/у. Уч. 6соток. Слив. яма�30м3.
Метро Х. Гора�7 минут. 33000 торг. т. 097�268�48�
67, 066�791�36�25
Продам полдома на Залютино. 2 ком., кухня, ко�
ридор. S=36 кв. м. Ком. 13, 2 кв. м., 10, 6 кв. м.
Кухня 12 м2. МПО. Отличное жилое состояние.
Газ, вода, туалет в доме. Скважина. Участок 6 со�
ток. Свой двор. Гараж 29 кв. м. 25 000. Тел. 067�
918�91�10

ÀÍ “ÕÁÍ” Ïðîäàñò äîì 79ì2, ñ óä-âàìè,
öåíòð. âîäà, îòîïëåíèå, âûãðåáíàÿ ÿìà 4
êóáà, 4 êîìí., ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè, ó÷.
9, 3 ñîò., îãîðîä, ñàä. Õîð. çàåçä äëÿ àâòî,
Õ. Ãîðà, óë. Àëóøòèíñêàÿ, êàäàñòðîâûé íî-
ìåð, 40 òûñ. òîðã. 067-570-71-05
Хол. Гора, Ледное, часть дома, отдельный вход,
заезд, 2 комнаты, кухня 12, санузел, кабина, ме�
бель, летняя кухня 18, уч�к 4, 5 сот, свободна, 16,
8, торг. 770�12�49, 096�218�53�52
Холодная Гора, ул. Кандаурова, 1/2 нового дома,
S=130 м2, кухня�студия+3 комнаты, 4 сотки, свой
заезд и двор, евроремонт, центральные комму�
никац., немец. газов. котёл, есть своё доп. поме�
щение�80 м2. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Продам новый дом под чистовую отделку, 150м2.
Н. Бавария. 3спальни, 2санузла, канализация,
вода и газ централизованные. Гараж с автомати�
ческими воротами, во дворе винный погреб, сад,
приватизирован. 69 000 0955310454
Собственник! Аналог 1комнатной квартиры в
Харькове! 21999 35 м2, м. Холодная гора. Все
коммуникации в доме. Свой двор 3 сотки, обла�
горожен. Новая крыша. Показываю в любое вре�
мя. 098�855�21�81.
Продам 1/2 дома, 46 кв. м, метро Х. Гора, (район
прокуратур?). Капит. Ремонт, удобства. Ухоженн?
й участок 3 отки + 2 отапливаем? х жил? х флиге�
ля с санузлами 51 кв. м и 26 кв. м. Отдельн? й
вход. Отличн? й заезд. 40000, торг. 067�573�20�
92

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя кух�
ня, 4 сот. земли, плодовые деревья. В перспек�
тиве недалеко будет метро. Район ул. Пыльчик.,
Хорольск. 37, 7т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
АН АСТ Дом Пр. Гагарина, район Зерновой, ул.
Хлеборобная. Одноэтажный, типа шале 200 кв. м,
участок 9 соток. Построен в 2011 году из красно�
го кирпича, стены в два кирпича утеплен внутри
и снаружи. Поштукатурен, крыша металлочере�
пица. Гостиная 40 м2, кухня 20, четыре спальни
25, 20, 20, 15 м. Большой санузел и место под
второй санузел, котельная, гараж. Кухня с италь�
янской техникой, посудомоечной машиной, бар�
ной стойкой, фильтром обратного осмоса. Три
кондиционера. Участок с ландшафтным дизай�
ном, хвойниками, розами и фруктами. 168 000
Фото и видео www. an�ast. com 050�072�59�08,
068�037�98�97.
Продам отл. 1/2 дома с удобствами напротив с/
м «Метро» (ул. Батайская), кухня�9, 2м2. Из кух�
ни есть второй выход в сад. Дом д/к, утеплен пе�
нопластом (5см)+»шуба».+2эт. летняя кухня, мож�
но переоборудовать под жилой дом. 29500 т. 066�
791�36�25
Продам дом 85 кв. м, 5 комн., кухня 11 м, все уд�
ва в доме, Н 3, 2 м, есть веранда, гараж, уч. 7 сот.
кадастр. Рядом лес, озеро. До Одесской 30 мин.
Транспорт, школа, супермаркеты 15 мин. Цена
23000 с услугами АН. 097�559�75�61, 050�853�77�
32
Продам в Жихарь�1 1/2 дома, S40м2, комнат 2.
Ровный участок 12 сот, можно под теплицы. Есть
газ, вода. С/у в доме, яма. Стены д/к Больш. са�
рай на 2 комн. Плод. деревья, виноград. Есть за�
езд для машины. Ц. 16000. 099�018�08�50, 096�
711�12�26
Впервые срочно продам крепкий деревянный
дом Жихарь жилое состояние с хорошим участ�
ком земли в тихом месте, широкий двор ограж�
ден забором всего 10000 Спешите срочная про�
дажа. 050�325�11�79
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м.
Состояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5
м. Две скважины. Хороший заезд. Участок 12 со�
ток. Рядом сосновый бор. 26500. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 362702, тел. 067�957�47�
68, 050�302�56�22
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удоб�
ства�душ и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел,
своя скважина, кухня 8 м, жилое состояние, вы�
сота потолков 2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ ого�
род. 40тыс. т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
1/2 Дома 2 комн 2000 г Основа кирпичный 68 м,
газифицирован, вода централизованная, удоб�
ства в доме. Уч ровный 3 сотки. Рядом тонель, ж/
д вокзал Основа, круг троллейбуса 16500 Фото
на kvartal. ua ID 2967928. 050�024�76�59, 096�294�
95�90

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Впервые в продаже дом из красного кирпича, ул.
Краснопольская, 79А. Сухая Немышля. Пл. 85м,
уч. 10соток. Удобства в доме и во дворе. Гараж,
погреб, подс. пом., с ремонтом, мебелью и быт.
техникой, фото на вайбер, 70500торг. 067�577�
11�57, 063�899�36�77
Быстро продам 1/2 дома Салтовка 75м/2 4 ком�
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наты, жилое состояние заезд. Кадастровый но�
мер, транспорт 5 минут. Цена снижена! 067�903�
43�00
АН»Веста�Реал» предлагает на Немышле 66/100
дома ул. Пионерская 8, общая площадь�42, 8 м2,
2 комнаты, кухня�12 м2, свет, газ, вода и канали�
зация центральная. Только продажа, реальному
покупателю торг. 050�343�05�02.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб�
ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня.
Земли три сотки. 24000. Тел. 050�502�68�22, 067�
197�92�14
Продам 1/2 Дома 52 м2, ул. Немышлянская. Су�
хая. 3 комнаты. Все удобства. Скважина, насос�
ная. Свой заезд. Гараж. Бытовые помещения. 4
сотки. Ровный, прямоугольный. 16 тыс. 096�563�
87�11
Продам 1/2 дома в Кулиничах (Бражники) 602 м/
р, 32кв. м, печное, 8сот, участок выходит к воде,
природа супер, 7тыс, фото 656505745, дом вет�
хий 70кв. м 15 сот 8тыс, дом 60 кв. м 15сот 12тыс.
050�297�69�75
Продам ч/дома Немышля, 7 мин. от м. Дворец
Спорта, 2 этажа, S=82 м2, центр. вода, сливная
яма 27 кубов, газ в доме, проводка, батареи, за�
езд для машины, общий двор. 063�451�34�51,
066�132�16�50.
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Пе�
рекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063�342�56�01
Продам ветхий дом Кулиничи (Бражники), 10 со�
ток, ровный, широкий, сухой участок, добротный
сарай с погребом, свет, скважина, асфальтир. до�
рога, хорошие соседи, Торг! Фото на kvartal. ua
ID 2209447. 093�163�15�15, 068�805�52�08
Продам дом 2/3 части. Салтовка в р�не 8го Хлеб�
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
тыс. Торг на месте. т. 097�392�22�68.
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2. Сост.
жилое. Кухня 8м2, с/у совмешен, 3 комнаты. Уча�
сток 10сот приват. Хоз постройки: гараж, 3 сарая,
погреб, колодец. Покупатель АН не платит.
0674208200
Продам отличные 1/2 дома, Мерефа, остановка
5 минут. Дом кирпичный. Менялась столярка. Все
удобства. Отдельный двор. Отлично под жилье и
дачу. 099�199�56�63, 096�096�72�75
Продам в Мерефе дом (р�н Гора). 60 кв. м., 3
комн., удобства, походной погреб, приватизиро�
ван участок 10 соток. Хороший сад. Цена 10 тыс.
066�718�64�07, 067�129�43�60
АН АСТ Дом п. Высокий, 168 м кв., кирпичный,
утеплен, современной архитектуры. В доме два
этажа, два санузла, итальянская кухня � столовая
27 м. На первом этаже также санузел с круглой
ванной, гардеробная и гостинная 42 м с выходом
в сад. На втором этаже две спальни 32 и 27 м и
санузел. На участке гостевой дом с автономным
отоплением, панорамным остеклением, навесы
для авто и беседки. Участок 15 соток с красивым
ландшафтным дизайном. 109 000, www. an�ast.
com 097�363�45�12.
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопле�
ние. Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоко�
ле. Рядом сосновый лес. 35500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 320663, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Продам дом в с. Русские Тишки, 47м2, под дачу
или строительство, скважина, свет заведен в
дом, классный большой широкий участок 25сот
огорожен забором, шикарный вид на лес, речка,
рядом транспорт, магаз, цена10000. 063�874�09�
55, 098�593�22�84
Продам дом в Мерефе, 10 мин от центра! 80 м2.
Жилое состояние, 4 комнаты, кухня, место под
санузел газ, свет, вода�скважина, 6 соток учас�
ток. Цена 13800 с Торгом!. 095�131�75�18, 097�
100�92�28
Продам 1/2 дома в пос. Высокий 40м2, шлакб�
лок кирп, 2 ком, прих и кухня. Газ, элект со счетч.
вода � скважина, Отопл газ. Участ 7 сот Заезд. Кап
жел ворота. АТБ, магаз, ост тран 5�10 мин пеш.
13500. Торг. 099�605�23�05, 063�177�32�69
В продаже дом�вилла 3 этажа 330/240/21м2,
5спален, 3сан/узла, терраса, гараж, подсоб. По�
мещения, отдельно оборудован тренажерный
зал, баня�парилка, закрытый бассейн, зона бар�
бекю. Уч28 сот, вольер, сад, рядом комп. Анжер.
Фото на вайбер. 099�498�51�79
Продам жилой дом, 60кв. м, 25км от Харькова Лю�
ботинское напр., ж/д ст «Майский» 3мин пеша.
Отопл печь, газ по улице, колодец, 15сот, твёр�
дый подъезд. Трасса на Киев, маршрутка 10мин
пеша. Мал лес 500м, пруд 2км Ц 7500 т. 095�133�
23�02, 067�922�47�38
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�комн.,
кухня, МПО, Газ, Рядом центр. водопровод и ко�

лодец с минер. водой. Лет. кухня. с походн. кирп.
погр, рядом с домом асфальт для марш. 11500.
Тел. 093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�
10.
Продам дом пос. Васищево, ул. 1�го Мая, пл. 120
кв. м., 11 соток земли, 5 комнат, газ, вода рядом,
кадастровый номер, гараж, погреб, 20000. Т. 066�
361�88�69, 093�706�85�30.
Продам срочно дом в Бабаях, 117/50/6, от цент�
ра 7мин, бел кирпич, 1 эт�2 гаража, 2 эт�4 ком
(2+2), санузел, свет, газ отключен, вода�скважи�
на с насосом, выгребная яма, погреб, 10 сот, сво�
боден. 14т торг. 067�771�42�79
Ïðîäàì ìîäóëüíûé äîì Ñêàíäèíàâñêèé
ïðîåêò Ñêàíäè 3, 72ì2, ñ óä-âàìè, ýëåêòð.
îòîïëåíèå, ñêâàæèíà 30 ì., ñåïòèê 3 êîëü-
öà ñ ïåðôîðàöèåé, ýëåêòðè÷åñòâî 380Âò,
3 ôàçû. 2019 ã. ï., ó÷. 12 ñîò., Ïåñî÷èí
“Íàäèÿ”, 36 òûñ. òîðã. 067-570-71-05
Продам дом, Люботин, пл. 100 кв. м, 4 комнаты,
МПО, гараж, сарай, погреб. Уч. 7 сот. Недорого.
066�972�94�55
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Со�
ветский, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв.
м, газ в доме, 2 колодца, участок 7 соток, рядом
ж/д, маршрутки, базар, лес, пруды, цена 20 ты�
сяч. Т. 050�300�56�15, 050�402�73�73.
Свой дом в г. Южный, 45 кв. метров с ремонтом и
совмещённым санузлом. Ухоженный участок 7
соток с плодовыми деревьями и хвойными. Цен�
тральные коммуникации. Фото и план в МЛС.
23500. Могу оплатить услуги агентства. 067�916�
06�12.
Срочно продам 2/3 дома в Высоком поселке, 80
м кв, 3 раздельных комнаты, все удобства в доме,
газ, хорошее жилое состояние, два гаража, уча�
сток 6 соток, 5 минут ст. Октябрьская, с/м, ры�
нок, Замечательная цена, торг., только продажа.
050�325�11�79
АН продаст классный 2эт. дом в Бабаях, 262/106/
15, ж/б, продуман до мелочей, 2 с/у. Первый этаж
с ремонтом, второй�под отделку. Гараж на две
машины, сауна. 30сот. земли. Фото в вайбер.
Цена�79000. т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 28000. Тел.
050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам большую часть дома Циркунах, высокий
фундамент и потолки, просторный двор, сухое
место, свет, скважина, газ у дома, до остановки
5 мин пешком, действующая печка, свободен,
Торг! Фото на kvartal. ua ID 2688204. 093�163�15�
15, 068�805�52�08
Быстро продам 2�эт. дом, Липецкое направле�
ние, Водобуд, 2016 г. п. Проживание возможно
летом и зимой, 1 линия от воды, свои причал, га�
ражи для лодок, катамарана, для 2 авто. Отлич�
ное жил. сост. 063�298�74�69, 066�757�80�69
Продам дом с. Терновая Липецкое напр, 78 кв.
м., 1994 г. п., мпо, удобства в доме, 19 сот.,
кадстр., гараж, заезд., погреб., 8000 торг! учас�
ток 15 соток с недостроем 80%, Центр Кулиничи,
свет, газ, вода, цена 43000! 050�834�35�74, 063�
712�84�44
П Высокий. Добротный дом 57м, печное отопле�
ние. уч 25сот госакт. слив яма, вода заседена в
дом. Гараж. сад. Газ�по улице Остановка�400м.
Большой пруд и дубов лес�1000 м. Красивое ме�
сто! метро Холод гора�18км. Цена 12000. 751�04�
01, 067�573�93�93
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/
80/30, ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ,
ñòðîèò. ñîñò., êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êà-
íàëèçàö. «ñåïòèê», äîêóì. Ãîòîâû, 33000,
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1523
Дом в Липцах 3 комн. кухня, ванна, вода в доме,.
мебель, гараж, жилая летняя кухня с газом и печ�
кой, погреб, хоз. постройки, 25 соток, кадастр,
свободен, док гот. 12000 торг Фото на kvartal. ua
ID 2648826. 095�059�74�85, 097�243�77�28
Дом с. Липцы, 2019 года (без внутренних работ),
77 м, участок 20 соток, скважина, гостевой дом с
газом 25 м, летняя кухня, хоз. постройки, погреб.
Транспорт, школа, детский садик, магазины�ря�
дом. Цена 22000 торг. 067�131�13�99, 067�303�
23�87
Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5 комнат,
белый кирпич, электртчество, колодец, печное
отопление, 6 сот, госакт, сараи, душ, летняя кух�
ня, асфальт, пляж 5 мин, 10000 торг Фото на
kvartal. ua ID 2918919. 752�68�82, 096�666�34�97
Продам дом в Липцах 1991 года постройки из
красного кирпича 100 кв м на участке 15 соток. В
доме 3 комнаты, большая кухня с/у, Дом с ремон�
том, Очень удачное расположение, все рядом,
остановка 5 мин 40000 Торг. 066�313�20�26, 097�
070�90�94
Свой дом, Берёзовка, участок 15 соток. Дом без
газа, 1962 года постройки. Улица Рабочая. Фото
и план в МЛС. 8000. Фотки и план на mls. kh. ua
Могу оплатить услуги агентства вместо покупа�
теля. Т. 066�383�69�51.

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Ïðîäàì äîì, ×åðêàññêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 êâ.
ì, 2007 ãîäà ïîñòðîéêà, äîì äîñòîéíûé,
2 ýòàæ ìàíñàðäí., â äîìå âñå óäîáñòâà,
15 ñîò. ó÷àñòîê. Çàéòè è æèòü. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78
Продам 1/2 часть дома в с. Дубовка (жд станция
Цуповка), 1965гп, кирпич. 50м2, 2 комнаты, кух�
ня, веранда. Вода во дворе, газ по улице. Хоро�
шее жилое состояние. 15 соток. Транспорт �20
мин. Рядом пруды. 4500, торг. т. 067�754�45�99
Продам дом 63м2, ст. Новая Козачья Лопань.
Флигель 48м2. Газ, вода � скв. Участок 48 сот, чер�
нозем, приватизирован. Хоз. постройки. Эколо�
гически чистое место. 5800, торг. т. 050�572�46�
25, 067�596�45�19.
ПРодам дом Богодухов Кручик 50 м на 3 комнаты
жилое состояние, газ и печное отопление, с/у в
доме, ровный участок 15 соток, сарай, л/к, по�
греб, до транспорта 10 минут, рядом школа, са�
дик, лес, речка, цена 6000. 050�916�96�38, 067�
926�97�50
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра
10 минут. 3 комнаты, высокие потолки, все удоб�
ства, новый газ. котел, газ. колонка, МПО, брон.
двери. Уч. 7соток, летняя кухня. Отличный
подъезд. 22000, фото estkh. com код 0342013 Т.
066�0120601, 067�7250816

Породам Солоницевка Подворки дом д/к, 80 м2
1975г, скважина, газ, удобства на улице, надвор�
ные постройки, участок 15 соток, дом без ремон�
та. Торг Фото на kvartal. ua ID 715461. 063�205�
90�95, 099�373�83�70

Быстро продам ухоженный дом в Прудянке с га�
зом на 3 комнаты + л/кухня на 2 ком. Окна поме�
няны, свой колодец, есть сад., участок выходит к
речке. Магазин и школа в 5�8 мин. Цена 6 500 торг.
066�991�22�40, 097�527�96�08

Продам дом в п. Подворки 80м2, хор. состоян,. 4
комн., с/узел в совр. плитке, выс. потолки, мпо,
новая л/кухня, больш. гараж, асфальт. двор, уча�
сток 9 соток, тр�т, школа. садик, поликлиника 10
минут. Цена 38000. 099�273�68�95, 096�271�87�
48

Продам дом в Мерефе 57 кв. м. газ, без удобств
участок 10 сот. рядом лес, можно под дачу тран�
рт рядом 7 тыс., и продам дом со всеми удоб�ми
за 11 тыс торг. 0664310038

Продам дом, Пересечн., 3 комн., кухня, Газ,
скваж., л. кухня, постр., док. гот., 12500. 050�827�
47�01, 096�340�60�60

Успейте купить добротный дом 70 м2, 3 комна�
ты, отличное жилое состояние, заходи�живи, уча�
сток 19 соток, рядом транспорт, цена 28000, ждем
предложений. 050�768�22�82, 098�828�25�65

Участок в пгт М. Даниловка, 12 сот., ул. Армейс�
кая. На участке: свет, газ по улице, вода, ветхий
дом. До ХОДКЛ №1 (пер�к ул. Клочковской/пр.
Победы) 10�15 мин пешком. Покупатель АН не
платит. 0674208200
«Дом 2�эт. соврем. постройки в коттедж. посел�
ке, Дергачи. 5 комн. 300 кв. м. Двухконтур. котел.
Все удобства. Коммуникации центр. 2 санузла.
Участок 10 сот. Гараж. 95000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 364658, тел. 095�174�04�88, 063�
614�31�69

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удоб�
ствами, с ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный
уч. 20соток, хозпостройки, молодой сад, близко
водохранилище, фото см. estkh. com код
0343513. Есть вариант дома за 3700, звоните 067�
436�17�27, 095�591�34�57
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ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам или обменяю на кв. в Харькове дом в пгт.
Вильча 100м2, 2эт, все удобствав доме, участок
20соток. Плодоносный сад. Хоз. постройки, за�
ходи и живи. 096�110�08�80.

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам кирпичный дом 75/59/12 с. Зеленый Ко�
лодец метро Индустриальная 15 мин, центр. ули�
ца, высокий цоколь, потолки, газ, свет, колодец,
24сот, хозпостройки, электричка, 18500. 050�670�
26�25
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич, печь,
электричество, колодец, участок 0, 45 га госакт,
рыбалка в конце участа, Печенежское водохра�
нилище 6 км, 3300 торг Фото на kvartal. ua ID
2855618. 752�68�82, 096�666�34�97
Продам часть дома в Чугуеве, 2 комнаты, кухня,
переулок Калмыцкий (бывший переулок Фрунзе).
Дом свободный. Только продажа. Хорошее жилое
состояние. Газ в доме, вода центральная во дво�
ре. Новая крыша, свой заезд, двор, 5 соток. Цена
6500 торг 050�82�92�747
Дом в Терновой 800 метров станция Мохнач в ша�
говой доступности сосновый бор сельсовет ам�
булатория автобус Дом газифицирован гараж
флигель скважина трехфазный счетчик Цена 9
000 Торг 098�919�07�86, 093�140�79�82
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеп�
лен, 122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 вхо�
да, земля�7, 7 соток ГосАкт, погреб, веранда, лет�
няя кухня с комнатой, заезд, гараж. Или обмнен
на 2�2к кв. 067�771�42�79

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам уютный 4комн. кирпичный дом в эколо�
гичном районе. Гараж, удобный въезд, беседка,
насосная станция, котел, колонка, кап. ремонт,
МПО. Участок 15соток, сад. Цена 25500тыс. Торг
на месте. 095�452�48�35, 096�842�06�76
Продам свой дом 55 м. кв. Змеевской район, Спа�
сов Скит, 14 соток земли. Есть газ, вода, туалет в
доме. Очень красивое, живописное место. 095�
42�35�051

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Срочно! Продам свой дом 62 кв. м, флигель, хоз.
постройки, все капитальн., сад, асфальт, 10 ми�
нут электричка, 75 км от Х�ва. 067�284�23�88

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом кирпичный 48м2, свет, газ, вода, ка�
нализация. 6 соток, Богодухов, погреб, флигель,
отопление печное и газовое, 10000 Алла 095�864�
99�68
Пгт. Гуты, Богдухов 10 мин, от Харькова 70 км, со�
сновый лес, пруд 10 мин, р. Мерла, 64 м2., 30 сот.,
д/ гл., кровля железо, Н�3 м. Эл�тво, газ по ули�
це, отопл. печ, уд�ва во дворе. все требует ре�
монта. 2000. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом пос. Первомайское Шевченковско�
го р�н, на 4 комнаты, 83м2, отопление газовое,
вода во двореТел. 0999164220
Продам дом в г. Люботине. Площадь 53 кв. м. 2
комнаты, кухня, веранда. Участок 12 соток. Дом
обложен кирпичем, сухой и теплый. Во дворе лет�
няя кухня и хоз. постройки. На участке произро�
стают несколько фруктовых деревьев, есть ма�
лина и смородина. Колодец возле двора. Пять
минут от автобусной остановки и магазина. В пе�
шей доступности 2 пруда для купания и рыбной
ловли. 063�431�36�17, 067�845�64�54
Продам участок Бабаи 40 соток, неординарной
формы, очень романтическое место, красивый
вид на весь поселок, 15 соток под строительство
и 25 соток сельского назначения, цена 15000
можно использовать под комерцию. 050�916�96�
38, 067�926�97�50
Дом с. Липцы, до центра 10 мин. 3 комнаты, га�
зовое и печное отопление, высокие потолки. ров�
ный участок 25 соток. Походной погреб, хоз. по�
стройки. 8000. Торг. 066�916�22�95, 097�089�21�
09
Продам пол дома. Отдельный вход, отдельный
заезд, участок 15 соток. Печенежский район, с.
Мартовая. тел. 068�076�48�51
Большой есть выбор недвижимости в пригоро�
де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново�Водолажский,
Змиевской районы. Помощь в оформлением до�
кументов, полное сопровождение к сделке. 748�
74�17, 066�373�33�64
Продам небольшой деревянный домик (для
жилья и для прописки), 2 комнаты, веран�
да, погреб, хоз. постройки. Участок 15 со�
ток. Реальному покупателю � бонус 15 соток
под застройку, пгт Ковяги, Валк. район.
29000 грн, торг. 093�153�02�86

Ïðîäàì ñâîé äîì 40 êâ. ì. ïãò Ðîãàíü.
Ó÷àñòîê 15 ñîòîê. Ãàðàæ. Ïîãðåá. Óäîá-
ñòâà â äîìå. 2 êîìíàòû, ïðîñòîðíàÿ êóõ-
íÿ. Ãàçîâîå îòîïëåíèå. Áîéëåð. 25000.
067-730-36-65, 095-867-82-35

ДАЧI
Ïðîäàì äà÷ó â Ðàéåëåíîâêå, 6 ñîò., äî-
ìèê 27 êâ. ì, ôðóêòîâûå äåðåâüÿ, îñòà-
íîâêà àâòîáóñà 5 ìèí., ýëåêòðè÷êà 15 ìèí.
Ðÿäîì ïðóä, ïî óëèöå ãàç. 12000. 095-450-
20-95, Àëåêñàíäð
Продам дачу в кооперативе «Ветерок» Дергачев�
ский район, поселок «Караван», 6 соток, деревян�
ный домик 7000. Т. 098�950�41�94
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»О�
РИОН», скважина, свет, хоз. постройки, до водо�
ёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6 км. Го�
сАкт. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам дачный участок с домом 60 кв. м, недо�
строй. 6 сот. Госакт, п. Высокий, остановка транс�
порта � рядом, лес�5мин, озеро �10мин пешком.
6000. тел. 050�216�212�5.
Липцы, участок, с возможностью регистрации,
колонка, летняя кухня, гараж, сарай, погреб, уча�
сток 15 соток, есть печка. Цена 5000, торг. 067�
131�13�99, 067�303�23�87
Продам дачу в дачном кооперативе, Люботинс�
кое направление 6, 025соток, маленький уют.
домик, электричество, колодец, 25мин. от цент�
ра, тел. 066�891�26�55
Дом�дача 100м2 в отличном состоянии, 2 этажа,
Манченки, 12 соток приват. земли, гараж, коло�
дец, теплица, душ. кабина, летняя печь, беседка,
есть всё для жизни. 8000. 067�57�33�966, 099�
086�55�31.
Продам свою дачу СТ»Ирис» с. Кринички, ас�
фальт, 5 минут электричка, недалеко речка
«Мжа», 2�х этажный дом 75кв. м, 5 комнат с ре�
монтом, евроокна, решетки, беседка, скважина,
летний душ, туалет с канализацией, спутникое
телевидение, плодоносящий сад, плюс еще 2
дачных участка с огородом и молодыми деревь�
ями, земли 18 соток, дом и земля приватезиро�
ваны, цена 12 000 (торг) т. 099�201�68�07 т. 067�
57�41�091
Продам дом пос. Высокий, 91кв. м. участок= 7 со�

ток, 4�е комнаты. Газ, вода, свет. Рядом базар,
дет. сад, школа. Цена=18тыс. тел. 095�020�83�53
Продам чудесную дачу в черте города, с/о «Юби�
лейный», кирп. дом, 2 комн., гостиная, камин,
подвал, мансарда 20 кв. м, МПО, бр. дверь, бе�
седка, л/к. Огорожено сеткой рабицей, с заездом
для авто. 11. 500 торг до продажи. 067�577�11�
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